



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลอาจสามารถ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร.๐ ๔๓๕๙ ๙๐๗๔ ต่อ ๑๐๐

ที่ รอ. ๐๐๓๒.๓๐๘.๑/๘

วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

เรื่อง ขออนุมัติเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

เรื่องเดิม

ด้วย โรงพยาบาลอาจสามารถ ได้ดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ เพื่อให้การดำเนินการจัดเป็นไปด้วยความโปร่งใสและตรวจสอบได้

ข้อกฎหมาย

๑. พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๐ มาตรา ๑๑ ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ

๒. คำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ดที่ ๓๒๒๒/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ดมอบอำนาจให้ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอ่าเภอ ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างทุกวิธี ทุกขั้นตอน ในวงเงินไม่เกิน ๕,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (เอกสาร ๓)

ข้อพิจารณา

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามระเบียบที่เกี่ยวข้อง และความโปร่งใสตรวจสอบได้ ในการปฏิบัติงาน เห็นควรเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ข้อเสนอ


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง และลงนามในประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ที่แนบมาพร้อมนี้


(นางสาวจิรภัทร โพธิ์พนแรง)

เจ้าหน้าที่


(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่


(นายวินัย คณาศรี)

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

- เห็นชอบ / อนุมัติ



(นายธรา รัตนอำนวย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ
ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด



กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด
เลขที่ 1397	เลขรับที่ 16934
วันที่ 20 ต.ค. 64	ลงวันที่ 19 ต.ค. 64
08.56 น.	เวลา

ที่ร๑๐๐๓๒.๓๐๘/๑๔๓๗

โรงพยาบาลอาจสามารถ
อำเภออาจสามารถ
จังหวัดร้อยเอ็ด ๔๕๑๖๐

๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๔

เรื่อง ขอส่งแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มิใช่ยาฯ ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

- | | | |
|------------------|--|-------------|
| สิ่งที่ส่งมาด้วย | ๑. แผนจัดซื้อยา | จำนวน ๑ ชุด |
| | ๒. แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ | จำนวน ๑ ชุด |
| | ๓. แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มิใช่ยา | จำนวน ๑ ชุด |
| | ๔. แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม | จำนวน ๑ ชุด |

ด้วยโรงพยาบาลอาจสามารถ ได้ให้จัดทำแผนการจัดซื้อยา วัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มิใช่ยา วัสดุทันตกรรม และวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๕เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งแผนดังกล่าว เพื่อพิจารณาอนุมัติต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาอนุมัติ

ขอแสดงความนับถือ

(นายธรา รัตนอำนวยศิริ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ

(นายมานิตย์ ทวีหิณฑ์)

หัวหน้ากลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค

พ.ย. ๖๔

๓

- | | |
|--|----------------------------------|
| <input checked="" type="checkbox"/> ทราบ/เห็นชอบ | <input type="checkbox"/> อนุมัติ |
| <input type="checkbox"/> ดำเนินการ | <input type="checkbox"/> อนุญาต |
| <input type="checkbox"/> ลงนามแล้ว | <input type="checkbox"/> |

(นายพิติ หังไพศาล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

- ๑
- ใช้นช. นพ. ส.สจ. รอ.
 - เพื่อโปรดพิจารณา

ด้วยโรงพยาบาลอาจสามารถได้จัดทำ
๒แผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มิใช่ยา ประจำปี ๒๕๖๕
จำนวน ๔ ๒แผน ราคารวมมูลค่าการจัดซื้อดังนี้

๑. ยา 14,152,103.54 บาท
 ๒. วัสดุการแพทย์ 5,714,369.96 บาท
 ๓. วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ 7,256,816.10 บาท
 ๔. วัสดุทันตกรรม 404,879.00 บาท
- รวมมูลค่า ทั้งสิ้น 27,528,168.60 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามในแผนจัดซื้อ
อึ้งอร วิชัยวงษ์
(นางสาว อึ้งอร วิชัยวงษ์)
ผู้ตรวจการ 1พ.ย.๖๔
งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป
โทร๐-๔๓๕๙-๙๐๗๔ โทร. ๑๐๐
โทรสาร ๐- ๔๓๕๙ - ๙๐๗๔ ต่อ ๑๐๒
ผู้ประสานงาน นางสาวจิรภัทร โพธิ์โพนแรง โทร ๐-๒๒๖๐-๕๕๙๒

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุ โดยเทียบกับมูลค่าจัดซื้อจริงปีงบประมาณก่อน โรงพยาบาลอาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปีงบประมาณ 2565

ประเภทเวชภัณฑ์	มูลค่าตามแผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2565 (บาท) (A)	มูลค่าจัดซื้อจริง ปีงบประมาณ 2564 (บาท) (B)	แผนเพิ่มขึ้น/ลดลง ร้อยละ..... ((A-B)*100)/B	โปรดระบุสาเหตุสำคัญที่ทำให้แผนจัดซื้อ เพิ่มขึ้น/ลดลง (อาจระบุเฉพาะกรณีเพิ่ม/ลดอย่างมาก เช่น มากกว่า5%)
ยา	14,152,103.54	14,684,301.69	-3.62	
วัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีวะยา	5,714,369.96	7,213,360.17	-20.78	วัสดุคงคลังเหลือเยอะ
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ชั้นสูตร)	7,256,816.10	7,141,323.60	1.62	เพิ่มขึ้นเนื่องจากเกิดการระบาดของเชื้อไวรัส Covid-19 จึงต้องวางแผนจัดซื้อน้ำยาตรวจ LAB คนไข้กลุ่มนี้เพิ่มขึ้น
วัสดุทันตกรรม	404,879.00	245,840.00	64.69	ต้องซื้อวัสดุใหม่เกือบทั้งหมดเพราะวัสดุเดิมหมด
รวม	27,528,168.60	29,284,825.46	-6.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ/เสนอแผน

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายธรรมา รัตนอำนาจศิริ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายบิต ทุ่งโพตาล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลลอสแอนเจลิส

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีใช้ยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 1		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 2		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 3		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 4		มูลค่ารวม
			ย้อนหลัง 3 ปี	2562	2563					2564	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
1	AIR WAY 80 MM สีเขียว	ชิ้น	2562	2563	2564	15	18	8	40	2	80.00	2	80	2	80	2	80	320
2	ALCOHOL PAD	กล่อง	134	166	822	987	70	917	95	230	21,850.00	230	21,850	230	21,850	227	21,565	87,115
3	AMBULICAL CORD 5(กรรไกรตัดขอบ)	กล่อง			4	4	5	2	1,450	1	1,450.00	1	1,450	1	1,450	0	0	4,350
4	ANKLE SUPPORT NOL พื้นข้อเท้า	ชิ้น	8	17	5	6	2	4	250	1	250.00	1	250	1	250	1	250	1,000
5	ARM SLING NOL	ชิ้น	93	106	120	144	5	139	45	35	1,575.00	35	1,575	35	1,575	34	1,530	6,255
6	ARM SLING NOJM	ชิ้น	56	104	60	72	30	42	45	11	495.00	11	495	11	495	9	405	1,890
7	ARM SLING NO.S	ชิ้น	31	71	43	52	15	37	55	10	550.00	10	550	10	550	7	385	2,035
8	ATTEST EO TEST 25 PK/BX (หลอดทดสอบเกลือ EO)	กล่อง	1	6	1	2	1	1	7,629.1	1	7,629.10	0	0	0	0	0	0	7,629.1
9	AUTOClave TAPE 1 X 1/2"	ม้วน	127	157	49	59	34	25	176.55	7	1,235.85	7	1,235.85	7	1,235.85	4	706.2	4,413.75
10	BALL OF BP	ชิ้น	14	16	14	17	8	9	170	3	510.00	3	510	3	510	0	0	1,530
11	BLOOD LANCET	กล่อง	171	79	46	56	0	56	150	14	2,100.00	14	2,100	14	2,100	14	2,100	8,400
12	ชุดป้องกันและสารเคมี	ชิ้น			724	869	60	809	195	203	39,585.00	203	39,585	203	39,585	200	39,000	15,775.5
13	CAP DISPOSABLE	ทอ	21	33	368	442	67	375	125	94	11,750.00	94	11,750	94	11,750	93	11,625	46,875
14	CAST POP 24X4"	กล่อง	8	11	9	11	3	8	830	2	1,660.00	2	1,660	2	1,660	2	1,660	6,640
15	CAST POP 24X6"	กล่อง	6	7	6	8	2	6	1,080	2	2,160.00	2	2,160	2	2,160	0	0	6,480
16	GLOVE DISPOSE NOL	กล่อง			7	9	0	9	600	3	1,800.00	3	1,800	3	1,800	0	0	5,400

(ลงชื่อ) ผู้จัดการแผน ลงชื่อ ผู้เสนอแผน ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ ผู้อนุมัติ

(นางละมณัฐ วิเศษปัสสา)

(นายสันติภาพ มิสวัสดิ์)

(นายธรรมา รัตนอำนาจศิริ)

(นายปิติ ทังพิศาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลอสแอนเจลิส

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอตาจสามารถ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีโซ่ยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 1		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 2		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 3		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
17	ชุดเจ้าหน้าที่โหลเรสพิทามซ์ NO.XL	ตัว			20	24	0	24	890	6	5,340.00	6	5340	6	5340	6	5340	21360
18	CHROMIC CATGUT 2-0 W/O (ไม่ติดเข็ม)	โหล	8	8	4	5	0	5	850	2	1,700.00	2	1700	1	850	0	0	4250
19	CLAWICLE TRACTION NO.L	ชิ้น	14	3	13	16	10	6	250	2	500.00	2	500	2	500	0	0	1500
20	CLAWICLE TRACTION NO.M	ชิ้น	8	14	12	15	10	5	250	2	500.00	2	500	1	250	0	0	1250
21	CLAWICLE TRACTION NO.S	ชิ้น	34	109	6	8	4	4	250	1	250.00	1	250	1	250	1	250	1000
22	COMPLY STEAM STERIGAGE	กล่อง	7	12	5	6	1	5	2850	2	5,700.00	2	5700	1	2850	0	0	14250
23	CONNECTOR 7X7 MM.ขนาด5.5 ซม	ชิ้น			50	60	0	60	30	15	450.00	15	450	15	450	15	450	1800
24	COTTON 0.35 GM	ฟ่อน	630	688	496	596	17	579	75	145	10,875.00	145	10875	145	10875	144	10800	43425
25	COTTON 0.35 GM/10ก้อน (10ซอง/แพค)	ซอง	60	960	3580	4296	1351	2945	2.75	737	2,026.75	737	2026.75	737	2026.75	734	2018.5	8098.75
26	COTTON 0.35 GM/20ก้อน (10ซอง/แพค)	ซอง	3	900	7040	8448	1120	7328	6	1832	10,992.00	1832	10992	1832	10992	1832	10992	43968
27	COTTON 1.4 GM	ฟ่อน	40	60	117	141	66	75	75	19	1,425.00	19	1425	19	1425	18	1350	5625

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ

(นางลชนกุล วิเศษปัสสา) (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) (นายธรรารัฐอนันตชัยศิริ) (นายปิติ พึ่งไพศาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ทัศนแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอตาจสามารถ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอานาสมารท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีใช้ยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 1		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 2		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 3		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 4		รวม
			2562	2563	2564					2565	ต่อ	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
28	COTTON BUD NOL	ซอง	6	30	81	98	21	77	25	20	500.00	20	500	20	500	17	425	1925
29	COTTON BUD NOM	ซอง	40	100	73	88	20	68	25	17	425.00	17	425	17	425	17	425	1700
30	COTTON ROLL 450 GM	ม้วน	29	29	10	12	4	8	75	2	150.00	2	150	2	150	2	150	600
31	CUTDOWN TUBE NO.4.5	ชิ้น	10	20	8	10	0	10	35	3	105.00	3	105	3	105	1	35	350
32	CUTDOWN TUBE NO.6	ชิ้น	7	20	10	12	0	12	35	3	105.00	3	105	3	105	3	105	420
33	CUTTING NEEDLE NO.21	โพล	25	49	24	29	11	18	320	5	1,600.00	5	1600	5	1600	3	960	5760
34	CUTTING NEEDLE NO.28	โพล	18	25	23	28	8	20	320	5	1,600.00	5	1600	5	1600	5	1600	6400
35	THERMOMETER DIGITAL C205	ชิ้น	10	29	30	36	24	12	642	3	1,926.00	3	1926	3	1926	3	1926	7704
36	DISBOX 5.0X7"	ชิ้น	278	278	270	324	60	264	37.45	66	2,471.70	66	2471.7	66	2471.7	66	2471.7	9886.8
37	EKG CREAM 100 GM	ชิ้น	23	43	42	51	19	32	150	8	1,200.00	8	1200	8	1200	8	1200	4800
38	ELASTIC BANDAGE 3"X5YDS	โพล	20	31	14	17	14	3	240	1	240.00	1	240	1	240	0	0	720
39	ELASTIC BANDAGE 4"X5YDS	โพล	51	61	50	60	12	48	340	12	4,080.00	12	4080	12	4080	12	4080	16320
40	ELASTIC BANDAGE 6"X5YDS	โพล	17	20	19	23	14	9	520	3	1,560.00	3	1560	3	1560	0	0	4680
41	ET.TUBE NO.2.5	ชุด	49	1	7	9	5	4	60	1	60.00	1	60	1	60	1	60	240
42	ET.TUBE NO.4	ชุด	1	13	10	12	3	9	60	3	180.00	3	180	3	180	0	0	540
43	ET.TUBE NO.7	กล่อง	70	90	68	82	26	56	60	14	840.00	14	840	14	840	14	840	3360
44	ET.TUBE NO.7.5	ชุด	148		210	252	0	252	60	63	3,780.00	63	3780	63	3780	63	3780	15120
45	EXTENSION SET	ชิ้น	68	86	4100	4920	600	4320	5.35	1080	5,778.00	1080	5778	1080	5778	1080	5778	23112

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ

(นางละมุล วิเศษปัสสา) (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) (นายธรรารัตน์ อำนวยศิริ) (นายนิติ ทังพิศาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ทัศนแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอานาสมารท นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอานาจสามารถ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีโซยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 1		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 2		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 3		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 4		มูลค่ารวม
			ย้อนหลัง 3 ปี	2562	2563					2564	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
46	EYE PAD NOL	ชิ้น	2562	2563	2564	2565	0	150	5.28	38	200.64	38	200.64	38	200.64	36	190.08	792
47	แว่นตาป้องกันสารคัดหลั่ง	ชิ้น	8	30	1460	1752	0	1752	45	438	19,710.00	438	19,710	438	19,710	438	19,710	78840
48	FEEDING TUBE NO.8	ชิ้น	144	165	120	144	30	114	12	29	348.00	29	348	29	348	27	324	1368
49	FOLEY CATH NO.14	ชุด	214	371	481	578	69	509	21.4	128	2,739.20	128	2,739.2	128	2,739.2	125	2,675	10892.6
50	FOLEY CATH NO.16	ชุด	459	408	339	407	71	336	21.4	84	1,797.60	84	1,797.6	84	1,797.6	84	1,797.6	7190.4
51	FOLEY CATH NO.18	ชุด	56	67	100	120	0	120	21.4	30	642.00	30	642	30	642	30	642	2568
52	FOLEY CATH NO.8	ชุด	5	24	10	12	0	12	85	3	255.00	3	255	3	255	3	255	1020
53	GAS EO 100% 100 GM	หลอด	2	72	42	51	12	39	300	10	3,000.00	10	3000	10	3000	9	2700	11700
54	GAS OXYGEN 1.5 ลิ.ม.ม	ถัง	204	250	348	418	3	415	80.25	104	8,346.00	104	8346	104	8346	103	8265.75	33303.75
55	GAS OXYGEN 6.0 ลิ.ม.ม	ถัง	1364	1812	2820	3384	20	3364	117.7	841	98,985.70	841	98985.7	841	98985.7	841	98985.7	395942.8
56	GAUZE 2X2"	ห่อ	1604	1702	870	1044	140	904	22	226	4,972.00	226	4972	226	4972	226	4972	19888
57	GAUZE 3X3"	ห่อ	2483	2788	2783	3340	300	3040	38	760	28,880.00	760	28880	760	28880	760	28880	115520
58	GAUZE BANDAGE 4"	โหล	233	249	276	332	33	299	80	75	6,000.00	75	6000	75	6000	74	5920	23920
59	GAUZE DRAIN 0.5X4 YD	ม้วน	30	30	31	38	0	38	20	10	200.00	10	200	10	200	8	160	760
60	GAUZE 3X3 STERILE (10ซอง/แพคเกจ)	ซอง	14320	14250	14367	17241	1600	15641	6	3911	23,466.00	3911	23466	3911	23466	3908	23448	93846
61	GEL ULTRASOUND 5 L	แพคเกจ	6	5	6	8	5	3	750	1	750.00	1	750	1	750	0	0	2250
62	GLOVE DISPOSE NOL	กล่อง	138	146	314	377	35	342	195	86	16,770.00	86	16770	86	16770	84	16380	66690

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน ลงชื่อ ผู้เสนอแผน ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ ผู้อนุมัติ

(นางละมณกุล วิเศษปัสสา) (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) (นายธรรารัตน์ อำนวยศิริ) (นายบัณฑิต พึ่งไพศาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ หัวหน้าแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอานาจสามารถ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอุดรธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีโซยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลวิธีการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 1		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 2		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 3		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 4		มูลค่ารวม
			ย้อนหลัง 3 ปี	การซื้อ	การจัดซื้อ					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
63	GLOVE DISPOSE NOM	กล่อง	2562	2563	2564	2565	179	1171	195	293	57,135.00	293	57,135	293	57,135	292	56,940	228345
64	GLOVE DISPOSE NOXS	กล่อง	79	82	561	674	139	535	240	134	32,160.00	134	32,160	134	32,160	133	31,920	128400
65	GLOVE DISPOSE NOXS (ไม่มีแป้ง)	กล่อง	42	48	10	12	0	12	330	3	990.00	3	990	3	990	3	990	3960
66	GLOVE STERILE NO.6.5	กล่อง	93	89	58	70	23	47	800	12	9,600.00	12	9,600	12	9,600	11	8,800	37600
67	GLOVE STERILE NO.7	กล่อง	32	29	35	42	27	15	625	4	2,500.00	4	2,500	4	2,500	3	1,875	9375
68	ALCOHOL GEL 500GM(เจลล้างมือ)	ขวด	261	204	546	656	102	554	120	139	16,680.00	139	16,680	139	16,680	137	16,440	66480
69	INJECTION PLUG(50 ชิ้น/ กล่อง)	ชิ้น	1900	1700	1700	2040	0	2040	9	510	4,590.00	510	4,590	510	4,590	510	4,590	18360
70	IRIS SCISSOR STRS'S/B (กรรไกรตัดไหม)	ชิ้น	2	24	44	53	0	53	1350	14	18,900.00	14	18,900	14	18,900	11	14,850	71550
71	IV SET	ชิ้น	5900	8105	7390	8868	0	8868	9.63	2217	21,349.71	2217	21,349.71	2217	21,349.71	2217	21,349.71	85398.84
72	KNEE SUPPORT NOL ธรรมดา	ชิ้น	35	16	17	21	0	21	220	6	1,320.00	6	1,320	6	1,320	3	660	4620
73	KNEE SUPPORT NOM ธรรมดา	ชิ้น	28	19	8	10	0	10	220	3	660.00	3	660	3	660	1	220	2200
74	KNEE SUPPORT NO.XL ธรรมดา	ชิ้น	10	19	17	21	4	17	220	5	1,100.00	5	1,100	5	1,100	2	440	3740
75	KNEE SUPPORT NO.XXL ธรรมดา	ชิ้น	10	25	8	10	2	8	220	2	440.00	2	440	2	440	2	440	1760

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน

..... (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

..... (นายธรรารัตน์ อำนวยศิริ)

..... (นายปิณฑิ ทังไพศาล)

(นางละมุล วิเศษปัสสา)

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

(นายธรรารัตน์ อำนวยศิริ)

(นายปิณฑิ ทังไพศาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุดรธานี

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอตาจตุรสารภณ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีใช้ซ้ำ

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการการใช้			ปริมาณการใช้	การใช้ง	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 1		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 2		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 3		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 4		มูลค่ารวม	
			2562	2563	2564						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
76	LATEX 200 (สายยางรัด / ใสบ่า)	ม้วน	1	2	1	2	1	1	460	1	460.00	0	0	0	0	0	0	0	460	
77	L-S NOL	ชิ้น	35	16	29	35	0	35	600	9	5,400.00	9	5,400	9	5,400	9	5,400	8	4,800	21,000
78	L-S NOM	ชิ้น	8	11	22	27	2	25	600	7	4,200.00	7	4,200	7	4,200	7	4,200	4	2,400	15,000
79	L-S NO.S	ชิ้น	2	7	11	14	1	13	450	4	1,800.00	4	1,800	4	1,800	4	1,800	1	450	5,850
80	L-S NO.XL	ชิ้น	30	22	21	26	8	18	600	5	3,000.00	5	3,000	5	3,000	5	3,000	3	1,800	10,800
81	L-S NO.XXL	ชิ้น	2	8	14	17	0	17	600	5	3,000.00	5	3,000	5	3,000	5	3,000	2	1,200	10,200
82	MASK+BAG ADULT	ชุด	30	60	150	180	0	180	60	45	2,700.00	45	2,700	45	2,700	45	2,700	45	2,700	10,800
83	MASK DISPOSE	กล่อง	1332	1523	429	515	70	445	125	112	14,000.00	112	14,000	112	14,000	112	14,000	109	13,625	55,625
84	MASK N.95 รุ่น 8210(20ชิ้น/1กล่อง)	ชิ้น	632	74	7138	8566	3402	5164	99	1291	127,809.00	1291	127,809	1291	127,809	1291	127,809	1291	127,809	511,236
85	MEDICUT NO.18 (50ชิ้น/ กล่อง)	ชิ้น	5	12	650	780	50	730	10.38	183	1,899.54	183	1,899.54	183	1,899.54	183	1,899.54	181	1,878.78	7,577.4
86	MEDICUT NO.20 (50ชิ้น/ กล่อง)	ชิ้น	4	8	402	483	372	111	10.38	28	290.64	28	290.64	28	290.64	28	290.64	27	280.26	1,152.18
87	MEDICUT NO.22 (50ชิ้น/ กล่อง)	ชิ้น	53	75	3950	4740	50	4690	10.38	1173	12,175.74	1173	12,175.74	1173	12,175.74	1173	12,175.74	1171	12,154.98	48,682.2
88	MEDICUT NO.24 (50ชิ้น/ กล่อง)	ชิ้น	147	74	7300	8760	0	8760	10.38	2190	22,732.20	2190	22,732.2	2190	22,732.2	2190	22,732.2	2190	22,732.2	90,928.8
89	MICRODRIP SET	ชิ้น	600	1050	933	1120	217	903	16.05	226	3,627.30	226	3,627.3	226	3,627.3	226	3,627.3	225	3,611.25	144,93.15

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน

..... ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน

..... ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

..... ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ

(นางละมุล วิเศษปัสสา)

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

(นายธรรมา รัตนอำนาจศิริ)

(นายปิติ หงษ์ไพศาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอตาจตุรสารภณ

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลถาวรธรรม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีโซล่า

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อ		ปริมาณจัดซื้อ	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	คงคลัง	รวม		
			ย้อนหลัง 3 ปี	ปี	ปี					ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2										ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4
90	MICROPORÉ PLASTER 1/2"	กล่อง	2562	2563	2564	2565	2565	449.4	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	7	3145.8	16627.8
91	NG.TUBE NO.14	ชิ้น	31	45	120	144	5	139	12	35	35	420	35	420	35	420	35	420	35	34	408	1668
92	NEEDLE DISPOSE NO.18X1.5"	กล่อง	227	285	219	263	42	221	53.5	56	56	2996	56	2996	56	2996	56	2996	56	53	2835.5	11823.5
93	NEEDLE DISPOSE NO.20X1.5"	กล่อง	9617	65	65	78	16	62	53.5	16	16	856	16	856	16	856	16	856	16	14	749	3317
94	NEEDLE DISPOSE NO.21X1.5"	กล่อง	272	218	202	243	28	215	51	54	54	2754	54	2754	54	2754	54	2754	54	53	2703	10965
95	NEEDLE DISPOSE NO.23X1"	กล่อง	789	108	166	200	24	176	51	44	44	2244	44	2244	44	2244	44	2244	44	44	2244	8976
96	NEEDLE DISPOSE NO.24X1"	กล่อง	1692	101	68	82	60	22	51	6	6	306	6	306	6	306	6	306	6	4	204	1122
97	NEEDLE DISPOSE NO.24X1.5"	กล่อง	90	100	63	76	24	52	51	13	13	663	13	663	13	663	13	663	13	13	663	2652
98	NEEDLE DISPOSE NO.25X1"	กล่อง	10837	151	191	230	59	171	51	43	43	2193	43	2193	43	2193	43	2193	43	42	2142	8721
99	NEEDLE DISPOSE NO.27X0.5"	กล่อง	12	7	58	70	24	46	51	12	12	612	12	612	12	612	12	612	12	10	510	2346
100	NEOTAPE 1"X10YDS	กระสอบ	6	6	9	11	4	7	550	2	2	1100	2	1100	2	1100	2	1100	2	1	550	3850
101	NG.TUBE NO.12	ชิ้น	950	12	10	12	10	2	12	1	1	12	1	12	0	0	0	0	0	0	0	24
102	NG.TUBE NO.16	ชิ้น	296	361	497	597	8	589	12	148	148	1776	148	1776	148	1776	148	1776	148	145	1740	7068
103	NON TOOTH FORCEPS	ชิ้น	30	135	40	48	10	38	320	10	10	3200	10	3200	10	3200	10	3200	10	8	2560	12160
104	กระดาษ NST Corometrics AAO/CAO 4305 (152x90x150 sheets)	ชิ้น	0		12	15	10	5	760	2	2	1520	2	1520	1	760	0	0	0	0	0	3800
105	NYLON NO.3-0 W/N (ติดเข็ม)	ชิ้น	9	15	379	455	93	362	70.83	91	91	6445.53	91	6445.53	91	6445.53	91	6445.53	91	89	6303.87	25640.46

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน ลงชื่อ ผู้เสนอแผน ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ ผู้อนุมัติ

(นางละมุล วิเศษปัสสา) (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) (นายธรรมา รัตนอำนวยศิริ) (นายปิติ ทุ่งโพตาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ทัศนแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลถาวรธรรม นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอากาธา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลวิธีการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		รวม
			ย้อนหลัง 3 ปี	การใช้ง	การจัดซื้อ					ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4			
106	NYLON NO.4-0 W/N (ติดเข็ม)	ชิ้น	2562	2563	2564	2565	67	121	70.83	31	31	31	28	1983.24	8570.43	
107	PATANT WRISTBANDS (ป้ายข้อมูลผู้ป่วย)	กล่อง	22	28	23	28	7	21	430	6	6	6	3	1290	9030	
108	PLASTIC APRON (ผ้ากันเปื้อนพลาสติก)	ชิ้น	621	919	6310	7572	760	6812	3.5	1703	5,960.50	1703	5960.5	1703	5960.5	23842
109	SKIN TACT T-601 50 PCS/PACK (RED DOT)	ชิ้น	15	25	46	56	22	34	695	9	9	9	7	4865	23630	
110	SOFLA TULLE	ชิ้น	324	579	724	869	80	789	25	198	4,950.00	198	4950	198	4875	19725
111	SOFT COLLAR NOS	ชิ้น	5	6	2	3	2	1	180	1	0	0	0	0	180	
112	SONG STERILE 10"x100 M	ม้วน	2	5	2	3	2	1	1800	1	0	0	0	0	1800	
113	SONG STERILE 2"x200 M	ม้วน	9	9	5	6	3	3	500	1	1	1	0	0	1500	
114	SONG STERILE 3"x100 M	ม้วน	12	7	4	5	3	2	480	1	1	1	0	0	960	
115	SONG STERILE 6"x100 M	ม้วน	8	10	4	5	4	1	1000	1	0	0	0	0	1000	
116	SONG STERILE 8"x100 M	ม้วน	6	7	3	4	1	3	1500	1	1	1	0	0	4500	
117	SPLINT ROLL 4" 15 ชั้นปูน	ม้วน	4	4	5	6	3	3	4650	1	1	1	0	0	13950	
118	SPLINT ROLL 6" 15 ชั้นปูน	ม้วน	5	4	5	6	2	4	6890	1	1	1	1	6890	27560	
119	STEAM RAPID ATTEST 1292 (หลอดทดลอง เครื่องนึ่งน้ำ)	กล่อง	4	2	2	3	2	1	4280	1	0	0	0	0	4280	

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน

..... ลงชื่อ

..... ผู้เสนอแผน

..... ผู้เห็นชอบ

(นางละมุล วิเศษบัลลา)

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

(นายธรรมา รัตน์อำนวยศิริ)

(นายบัณฑิต ทุ่งเพ็ญ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอากาธา





นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอตาจสงคราม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 1		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 2		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 3		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 4		มูลค่ารวม
			ย้อนหลัง 3 ปี	2562	2563					2564	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
120	Q.C GELLY	ชิ้น	109	117	111	134	29	105	25	27	27	675	27	675	24	600	2625	
121	SUCTION NO.12	ชิ้น	36	13	380	456	280	176	10	44	44	440	44	440	44	440	1760	
122	SUCTION NO.14	ชิ้น	22	83	1960	2352	110	2242	10	561	561	5610	561	5610	559	5590	22420	
123	SUCTION NO.16	ชิ้น	349	304	360	432	420	12	10	3	30	30	30	30	30	30	120	
124	SUCTION NO.6	ชิ้น	349	304	10	12	6	6	6	2	12.00	2	12	2	12	0	0	36
125	SUCTION NO.8	ชิ้น	35	22	210	252	20	232	10	58	58	580	58	580	58	580	2320	
126	SURGICAL BLADE NO.11 (10ชิ้น/แพค)	ชิ้น	13	11	1314	1577	420	1157	3.5	290	290	1015	290	1015	287	1004.5	4049.5	
127	SURGICAL BLADE NO.15 (10ชิ้น/แพค)	ชิ้น	2	1	130	156	60	96	3.5	24	24	84	24	84	24	84	336	
128	SYRINGE DISPOSE 20 ML (50 ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	356	77	2170	2604	1130	1474	4.28	369	369	1579.32	369	1579.32	367	1570.76	6308.72	
129	SYRINGE DISPOSE 3 ML	กล่อง	329	77	310	372	0	372	165	93	93	15345	93	15345	93	15345	61380	
130	SYRINGE DISPOSE 5 ML	กล่อง	2019	327	208	250	26	224	147	56	56	8232	56	8232	56	8232	32928	
131	SYRINGE DISPOSE 50 ML (30 ชิ้น/ 1 กล่อง)	ชิ้น	8	12	505	606	0	606	14.98	152	152	2276.96	152	2276.96	150	2247	9077.88	
132	SYRINGE DISPOSE 50ML IRRIGATE	กล่อง	11	11	18	22	0	22	449.4	6	6	2,696.40	6	2696.4	6	2696.4	9886.8	

(ลงชื่อ)  ผู้จัดทำแผน ลงชื่อ  ผู้เสนอแผน ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ  ผู้อนุมัติ

(นางละมุล วิเศษปัสสา)

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

(นายธรรารัตน์ อำนวยศิริ)

(นายปิติ ทังไพศาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอตาจสงคราม

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอุดรธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีโซดา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		รวม		
			ย้อนหลัง 3 ปี	การใช้งบ	จัดซื้อ					ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4					
133	SYRINGE DISPOSE 10 ML	กล่อง	2562	2563	2564	2565	19	153	214	39	8,346.00	39	8346	39	8346	36	7704	32742
134	THERMOMETER DIGITAL C205	ชุด	10	29	1	2	0	2	6420	1	6,420.00	1	6420	0	0	0	0	12840
135	THORASIC CATHETER NO.28	ชิ้น		7	11	14	12	2	480	1	480.00	1	480	0	0	0	0	960
136	THORASIC CATHETER NO.32	ชิ้น	9	13	21	26	19	7	480	2	960.00	2	960	2	960	1	480	3360
137	TOP DRESSING 4X6" STERILE (10 ซอง/ แพค)	ซอง	13	8	4843	5812	1100	4712	5.5	1178	6,479.00	1178	6479	1178	6479	1178	6479	25916
138	TOP DRESSING 6X8" STERILE (10 ซอง/ แพค)	ซอง	4370	5510	3689	4427	790	3637	11	910	10,010.00	910	10010	910	10010	907	9977	40007
139	TOP DRESSING 8X12" STERILE (10 ซอง/ แพค)	ซอง	1330	1450	2484	2981	360	2621	18	656	11,808.00	656	11808	656	11808	653	11754	47178
140	TRANSPORE PLASTER 1.0"	กล่อง	780	820	263	316	50	266	299.6	67	20,073.20	67	20073.2	67	20073.2	65	19474	79693.6
141	TRANSPORE PLASTER 0.5"	กล่อง	239	283	67	81	26	55	299.6	14	4,194.40	14	4194.4	14	4194.4	13	3894.8	16478
142	T-WAY PLASTIC (1) (50ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	69	72	2950	3540	350	3190	12.84	798	10,246.32	798	10246.32	798	10246.32	796	10220.64	40959.6
143	UMONIUM STERILE 5 L	แพคเกจ	8	7	15	18	5	13	6500	4	26,000.00	4	26000	4	26000	1	6500	84500
144	URENAL PLASTIC	กล่อง			7	9	0	9	45	3	135.00	3	135	3	135	0	0	405
145	URINE BAG	ชิ้น	815	792	900	1080	0	1080	16	270	4,320.00	270	4320	270	4320	270	4320	17280
146	WEBRILL 4X4 YDS	โหล	4	12	6	8	5	3	450	1	450.00	1	450	1	450	0	0	1350

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ

(นางละมุล วิเศษสีเสลา) (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) (นายธรรมา รัตนอำนวยศิริ) (นายปิติ ทังไพศาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุดรธานี นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอตาจตุรสาร

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีโซ่ยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 1		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 2		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 3		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 4		มูลค่ารวม	
			2562	2563	2564					จัดซื้อ	ต่อ	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน
147	EKG PAPER KENZ CARDICO-601 112x90 X30 SH	พับ	52	34	15	2565	5	450	13	4	1,800.00	4	1800	4	1800	1	450	5850	
148	กางเกงผู้ป่วย สีเขียวอ่อน เบอร์ L	ตัว	50	50	90	2565	50	235.4	58	15	3,531.00	15	3531	15	3531	13	3060.2	13653.2	
149	ผ้าถุงผ้าฝ้ายสีขาวเส้นด้าย 140 เบอร์ L	ผืน	5	50	30	2565	0	310	36	9	2,790.00	9	2790	9	2790	9	2790	11160	
150	ผ้าถุงผ้าฝ้ายสีเขียวอ่อน NO.L	ชิ้น			75	2565	75	235.4	15	4	941.60	4	941.6	4	941.6	3	706.2	3531	
151	ผ้ากอ SET 60x60 CM มีสาย	ผืน	400	500	275	2565	50	147.66	280	70	10,336.20	70	10336.2	70	10336.2	70	10336.2	41344.8	
152	WATER POOF BANDAGE (แผ่น) ติดกันน้ำชนิดใส 3M)	กล่อง	61	91	113	2565	111	65	25	7	455.00	7	455	7	455	4	260	1625	
153	ข้อต่อชุดพยาง (ทางปลา)	ชิ้น	42	6	10	2565	10	40	2	1	40.00	1	40	0	0	0	0	80	
154	SILK NO.3-0	ม้วน	7	5	8	2565	5	420	5	2	840.00	2	840	1	420	0	0	2100	
155	STETHOSCOPE (หูฟังแพทย์)	ชิ้น	5	11	7	2565	0	3501.82	9	3	10,505.46	3	10505.46	3	10505.46	0	0	31516.38	
156	COTTON 0.35 GM/3 ก้อน (25 ซอง/ แพค)	ซอง			380	2565	456	1.2	6	2	2.40	2	2.4	2	2.4	0	0	7.2	
157	COTTON 0.35 GM/5 ก้อน (25 ซอง/ แพค)	ซอง			1050	2565	1260	1.8	94	24	43.20	24	43.2	24	43.2	22	39.6	169.2	
158	GAUZE 2X2" STERILE (20 ซอง/ แพค)	ซอง			3760	2565	4512	994	3518	3	880	2,640.00	880	2640	880	2640	878	2634	10554

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน (ลงชื่อ) ผู้เสนอแผน (ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ (ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ

(นางลลขมกุล วิเศษปัสสา) (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) (นายธรราร รัตนอำนาจศิริ) (นายปิติ พึ่งไพศาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ทัศนแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอตาจตุรสาร นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอตาจตุรสาร

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีโซดา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 1		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 2		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 3		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 4		มูลค่ารวม
			ย้อนหลัง 3 ปี	2562	2563					2564	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
159	COLD HOT PACK	กล่อง	8	14	10	12	6	6	240	2	480.00	2	480	2	480	0	0	1440
160	EKG PAPER 210x20Z KEN 1215	พัน			40	48	18	30	760	8	6,080.00	8	6080	8	6080	6	4560	22800
161	เสื้อพยาบาลผ้าฝ้ายสีขาวเส้นต้าย	ตัว			70	84	0	84	310	21	6,510.00	21	6510	21	6510	21	6510	26040
162	เสื้อกาวน์แขนสั้นผ้าโพลีเอสเตอร์ #เบอร์ L	ตัว			13	16	7	9	780	3	2,340.00	3	2340	3	2340	0	0	7020
163	ผ้าปูที่นอนลายดอกคริสตัลสีฟ้า#716 ขนาด 60x105 นิ้ว	ผืน			12	15	0	15	645	4	2,580.00	4	2580	4	2580	3	1935	9675
164	ปลอกหมอนลายดอกคริสตัลสีฟ้า#716 ขนาด 19x27 นิ้ว	ใบ			12	15	0	15	130	4	520.00	4	520	4	520	3	390	1950
165	ปลอกหมอนผ้าโพลีเอสเตอร์สีฟ้า#34 ขนาด 19x27 นิ้ว	ใบ			10	12	0	12	200	3	600.00	3	600	3	600	3	600	2400
166	ผ้าขนหนูเช็ดตัวสีฟ้า#10 สีละ#16 ขนาด 15x30 นิ้ว	โหล			3	4	2	2	660	1	660.00	1	660	0	0	0	0	1320
167	BOWIE DICK TEST	ชิ้น			340	408	60	348	185	87	16,095.00	87	16095	87	16095	87	16095	64380
168	MICROPORE PLASTER 1"	ชิ้น			64	77	10	67	449.4	17	7,639.80	17	7639.8	17	7639.8	16	7190.4	30109.8
169	ผ้าปูเตียงริคัมม ผ้าฝ้ายย้อมสีเขียว เข้ม 35x72x6	ผืน			25	30	15	15	347.75	4	1,391.00	4	1391	4	1391	3	1043.25	5216.25

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน (นางฉันทิมา พิศาล) ผู้เสนอแผน (นายธรรมา รัตนอำมวศิริ) ผู้เห็นชอบ (นายปิติก ทุ่งโพตาล) ผู้อนุมัติ

(นางฉันทิมา พิศาล) (นายฉันทิมา พิศาล) (นายธรรมา รัตนอำมวศิริ) (นายปิติก ทุ่งโพตาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ หัวหน้าพยาบาล ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอตาจตุรสาร นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอุดรธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 1		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 2		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 3		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
170	GLOVE DISPOSE NO.5 (Z/84.50)	กล่อง			1725	2070	372	1698	195	425	82,875.00	425	82,875	425	82,875	423	82,485	331,110
171	เสื้อกาวน์ แขนยาว สีขาว	ตัว			13	16	0	16	650	4	2,600.00	4	2,600	4	2,600	4	2,600	10,400
172	NASAL OXYGEN CANNULA (2)	ชิ้น			1238	1486	192	1294	18	324	5,832.00	324	5,832	324	5,832	322	5,796	23,292
173	SOFLA TULLE (2 /16)	ชิ้น			176	212	0	212	16	53	848.00	53	848	53	848	53	848	3,392
174	SET DRESSING -STERILE	ชุด			1080	1296	166	1130	12	283	3,396.00	283	3,396	283	3,396	281	3,372	13,560
175	GLOVE STERILE NO.7.5	กล่อง			2	3	0	3	625	1	625.00	1	625	1	625	0	0	1,875
176	ผ้าปูที่นอนคนไข้ผ้าฝ้ายสีเขียวเข้ม เส้นด้าย 140เส้น ขนาด๓60 x105มม.	ผืน			140	168	100	68	347.75	17	5,911.75	17	5,911.75	17	5,911.75	17	5,911.75	23,647
177	AUTO clave tape steam sticker 5 X 2.5 cm.	ม้วน			10	12	5	7	1300	2	2,600.00	2	2,600	2	2,600	1	1,300	9,100
178	AUTO clave tape steam sticker 5X5 cm.	ม้วน			39	47	0	47	880	12	10,560.00	12	10,560	12	10,560	11	9,680	41,360
179	แฉกนศรอบตาแบบปัส	จ๊ับ			240	288	60	228	80	57	4,560.00	57	4,560	57	4,560	57	4,560	18,240
180	เสื้อคลุมพลาสติกแบบหมวกและรัดข้อมือ-กันน้ำ กันUV (GOWN-P001)	ชุด			20	24	0	24	145	6	870.00	6	870	6	870	6	870	3,480

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ

(นางละมุล วิเศษปัสสา) (นายสันติภาพ มิสวัสดิ์) (นายธรากร รัตนอำนาจศิริ) (นายบัณฑิต หังไพศาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุดรธานี นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอตาจสามารถ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีขีดอายุ

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ประมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2									
181	Umonium High level 1 L.	ขวด			2	3	1	2	8000	1	8000.00	1	8000	0	0	0	0	0	0	16000
182	mask dispose	กล่อง			1137	1365	1156	209	100	53	5,300.00	53	5300	53	5300	50	5000	50	5000	20900
183	ชุดป้องกันฝุ่นและสารเคมี	ชิ้น			640	768	109	659	200	165	33,000.00	165	33000	165	33000	164	32800	164	32800	131800
184	แอลกอฮอล์ เจล(3,500ซีซี/ แกลลอน)	แกลลอน			13	16	0	16	1000	4	4,000.00	4	4000	4	4000	4	4000	4	4000	16000
185	ถุงสวมขา	คู่			4010	4812	590	4222	35	1056	36,960.00	1056	36960	1056	36960	1054	36890	1054	36890	147770
186	ถุงพลาสติกหุ้มรองเท้า สีฟ้า	ชิ้น			100	120	0	120	30	30	900.00	30	900	30	900	30	900	30	900	3600
187	เทจอกกึ่งเงิน	ชิ้น			7	9	0	9	2800	3	8,400.00	3	8400	3	8400	0	0	0	0	25200
188	ที่นอนลมจากถุงนํ้ายางล้างไม่ต	ชิ้น			30	36	0	36	780	9	7,020.00	9	7020	9	7020	9	7020	9	7020	28080
189	DIS box (สนับศพน จาก สสจ.)	ชิ้น			15	18	0	18	70	5	350.00	5	350	5	350	3	210	3	210	1260
190	เสื้อกาวน์ แขนสั้น สีขาว	ตัว			12	15	0	15	650	4	2,600.00	4	2600	4	2600	4	2600	3	1950	9750
191	สาย U-CATH NO.14 STERILE	เส้น			1290	1548	1110	438	16	110	1,760.00	110	1760	110	1760	108	1728	108	1728	7008
192	FACE SHIELD (สับสนับ/สสจ)	ชิ้น			260	312	115	197	35	50	1,750.00	50	1750	50	1750	50	1750	47	1645	6895
193	SURGICAL GOWN แบบกันน้ำสีขาว	ชุด			25	30	0	30	240	8	1,920.00	8	1920	8	1920	6	1440	6	1440	7200
194	ถุงสวมเท้า แบบสีขาวมัน	คู่			50	60	0	60	20	15	300.00	15	300	15	300	15	300	15	300	1200
195	SURGICAL GOWNแบบพลาสติก กันน้ำ	ชุด			40	48	0	48	240	12	2,880.00	12	2880	12	2880	12	2880	12	2880	11520
196	SURGICAL GOWN สีฟ้า	ชุด			10	12	0	12	200	3	600.00	3	600	3	600	3	600	3	600	2400

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน

..... ผู้เสนอแผน

..... ผู้เห็นชอบ

..... ผู้อนุมัติ

(นางละมุล วิเศษปัสสา)

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

(นายธรรารัตน์ อำนวยศิริ)

(นายปิติ ทังไพศาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอตาจสามารถ

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอุดรธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีเฝ้า

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		มูลค่ารวม			
			ย้อนหลัง 3 ปี	2562	2563					2564	ไตรมาสที่ 1	มูลค่า	ไตรมาสที่ 2	มูลค่า	ไตรมาสที่ 3		มูลค่า	ไตรมาสที่ 4	จำนวน
197	ถุงสวมเท้า แบบพลาสติกใส	คู่				600	720	150	570	50	143	7,150.00	143	7150	143	7150	141	7050	28500
198	Screen 35X43 cm. for Carestream Vita CR	แผ่น				3	4	0	4	46000	1	46,000.00	1	46000	1	46000	1	46000	184000
199	แผ่นบันทึกภาพImaging Plate SIZE2	ชิ้น				8	10	0	10	4000	3	12,000.00	3	12000	3	12000	1	4000	40000
200	Currete Eyes	ตัว				2	3	1	2	1500	1	1,500.00	1	1500	0	0	0	0	3000
201	Forceps Eyes	ตัว				1	2	1	1	1650	1	1,650.00	0	0	0	0	0	0	1650
202	Ambubag silicone (Adult)	ชุด				5	6	0	6	4500	2	9,000.00	2	9000	2	9000	0	0	27000
203	SURGICAL GOWN	ชุด				5395	6474	1886	4588	90	1147	103,230.00	1147	103230	1147	103230	1147	103230	412920
204	เครื่องวัดอุณหภูมิ FOREHEAD(ใช้วัดที่หน้าผาก)	เครื่อง				5	6	0	6	1190	2	2,380.00	2	2380	2	2380	0	0	7140
205	GLOVE DISPOSE NO.XS	กล่อง				52	63	13	50	175	13	2,275.00	13	2275	13	2275	11	1925	8750
206	ALCOHOL GEL 30 ML. (เจลล้างมือ)	ขวด				90	108	0	108	45	27	1,215.00	27	1215	27	1215	27	1215	4860
207	ถุงเท้า SET ตลอด (คู่)	คู่				3	4	2	2	423.72	2	847.44	0	0	0	0	0	0	847.44
208	ชุดเจ้าหน้าที่ ผู้โหวตที่ขั้วเข็ม NO. 1	ตัว				20	24	0	24	890	6	5,340.00	6	5340	6	5340	6	5340	21360

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน ลงชื่อ ผู้เสนอแผน ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ ผู้อนุมัติ

(นางละมุล วิเศษขันธ์สา) (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) (นายธรรมา รัตนอำนาจศิริ) (นายบัณฑิต ทั้งไพศาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุดรธานี นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอุดรธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีเชื้อ

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 1		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 2		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 3		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 4		มูลค่ารวม
			ย้อนหลัง 3 ปี	2562	2563					2564	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	
209	ผ้าสี่เหลี่ยมเข้ตมมีอ 1 ชั้น 10X10 นิ้ว สีม่วง	ชิ้น				20	24	0	24	6	988.68	6	988.68	6	988.68	6	988.68	3954.72
210	ผ้าสี่เหลี่ยมเข้ตมมีอ 1 ชั้น 10X10 นิ้ว สีฟ้า	ชิ้น				30	36	0	36	9	1,483.02	9	1,483.02	9	1,483.02	9	1,483.02	5932.08
211	ผ้าสี่เหลี่ยมเข้ตมมีอ 1 ชั้น 10X10 นิ้ว สีน้ำเงิน	ชิ้น				30	36	0	36	9	1,483.02	9	1,483.02	9	1,483.02	9	1,483.02	5932.08
รวม (ห้าล้านเจ็ดแสนหนึ่งพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทเก้าสิบหกสต)											1,483,711.60	1,465,865.06	1,443,143.06	1,321,650.24	5,714,369.96			

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำแผน ลงชื่อ ผู้เสนอแผน ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ ผู้อนุมัติ

(นางละมุล วิเศษปัสสา) (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) (นายธรรารัฐ อำนวยศิริ) (นายปิติ ทังไพศาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ทัศนแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุดรธานี นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

โรงพยาบาลอากาสามารถ

ปีงบประมาณ 2565

ประเภท	จำนวนรายการที่จะจัดซื้อ	จัดซื้อด้วยเงินงบประมาณ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง	รวมเงิน
วัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา	211		5,714,369.96	5,714,369.96
รวม	268		5,714,369.96	5,714,369.96

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ (ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางละมุล วิเศษปัสสา)

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

(นายธรรมา รัตนอำนวย)

(นายวิฑิต ทุ่งไพศาล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอากาสามารถ

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีขยา โรงพยาบาลอาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ	จัดซื้อทั้งหมด		จัดซื้อตามราคาอ้างอิงเขต		จัดซื้อเอง	
	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	211	1,483,711.60	16	72,006.57	195	1,411,705.03
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	203	1,465,865.06	16	72,006.57	187	1,393,858.49
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	195	1,443,143.06	16	70,736.57	179	1,372,406.49
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	167	1,321,650.24	12	65,817.79	155	1,255,832.45
รวมทั้งสิ้น	211	5,714,369.96	16	280,567.50	195	5,433,802.46

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางละมุล วิเศษปัสสา)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายธรรมา รัตนอำนวยศิริ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายปิติ ทังไพศาล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีโยยา โรงพยาบาลอาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ	จัดซื้อทั้งหมด		จัดซื้อตามราคาอ้างอิงเขต		จัดซื้อเอง	
	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	211	1,483,711.60	16	72,006.57	195	1,411,705.03
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	203	1,465,865.06	16	72,006.57	187	1,393,858.49
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	195	1,443,143.06	16	70,736.57	179	1,372,406.49
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	167	1,321,650.24	12	65,817.79	155	1,255,832.45
รวมทั้งสิ้น	211	5,714,369.96	16	280,567.50	195	5,433,802.46

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางละมุล วิเศษปัสสา)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายธรา รัตนอำนวยการ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายปิติ หงษ์ไพศาล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

២០១៣ ២០១៤ ២០១៥ ២០១៦ ២០១៧ ២០១៨ ២០១៩

២០២០ ២០២១ ២០២២ ២០២៣ ២០២៤

(ឆ្នាំទី១ ២០១៣ ២០១៤ ២០១៥ ២០១៦ ២០១៧ ២០១៨ ២០១៩)

២០២០ ២០២១ ២០២២ ២០២៣ ២០២៤

២០២៥ ២០២៦ ២០២៧ ២០២៨ ២០២៩

โรงพยาบาลลือชาสามารถ
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยขาย	ข้อมูลอัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ 2565	คงคลัง	ปริมาณ การใช้ 2565	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1		แผนจัดซื้อไตรมาส 2		แผนจัดซื้อไตรมาส 3		แผนจัดซื้อไตรมาส 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
19	AMOXYCILLIN 250 MG	500 CAP	40	51	47	73	13	60	440	15	6,600.00	15	6,600.00	15	6,600.00	15	6,600.00	26,400.00
20	AMOXYCILLIN 500 MG	500 CAP	203	182	173	179	39	140	440	35	15,400.00	35	15,400.00	35	15,400.00	35	15,400.00	61,600.00
21	AMOXYCILLIN 500 MG +CLAVULANIC ACID 125 MG	100 TAB	109	172	209	195	15	180	350	45	15,750.00	45	15,750.00	45	15,750.00	45	15,750.00	63,000.00
22	AMPICILLIN 500 MG INJECTION	1 VAL	556	400	400	400	200	200	12	0	-	0	-	200	2,400.00	0	-	2,400.00
23	ANTACID TABLET	1000 TAB	39	23	27	39	19	20	220	5	1,100.00	5	1,100.00	5	1,100.00	5	1,100.00	4,400.00
24	ANTAZOLINE+	1 BOT	5134	5596	5297	5405	1405	4000	9.5	1000	9,500.00	1000	9,500.00	1000	9,500.00	1000	9,500.00	38,000.00
25	AROMATIC AMMONIA SPIRIT450ML	1 BOT	56	42	29	46	26	20	75	0	-	0	-	20	1,500.00	0	-	1,500.00
26	ASPIRIN 300 MG	500 TAB	2	3	1	2	1	1	160	0	-	1	160.00	0	-	0	-	160.00
27	ASPIRIN 81 MG	1000 TAB	839	962	947	971	171	800	150	200	30,000.00	200	30,000.00	200	30,000.00	200	30,000.00	120,000.00
28	ATENLOLOL 100 MG	500 TAB	137	108	46	73	13	60	210	15	3,150.00	15	3,150.00	15	3,150.00	15	3,150.00	12,600.00
29	ATENLOLOL 50 MG	500 TAB	312	308	362	412	12	400	95	100	9,500.00	100	9,500.00	100	9,500.00	100	9,500.00	38,000.00
30	ATROPINE SULFATE 0.6 MG/ML INJECTION	1 AMP	80	95	110	90	30	60	5.35	0	-	60	321.00	0	-	0	-	321.00
31	BISACODYL 5 MG	1000 TAB	5	3	2	2	2	0	105	0	-	0	-	2	210.00	0	-	210.00
32	CALAMINE LOTION 15% W/V 60 ML	1 BOT	3044	3330	3150	3130	630	2500	10	1000	10,000.00	0	-	1500	15,000.00	670	6,700.00	31,700.00
33	CALCIUM CARBONAT 600 MG	1000 BOX	135	0	50	485	85	400	170	100	17,000.00	100	17,000.00	100	17,000.00	100	17,000.00	68,000.00
34	CALCIUM GLUCONATE 0.45 MEO/10 ML INJECTION	1 AMP	55	120	50	80	20	60	10	0	-	30	300.00	0	-	0	-	300.00

ลงชื่อ: **พิกัด สมพงษ์** ผู้จัดทำ (นายสุภชาติ สมมาตย์) **พิกัด** ผู้เก็บข้อมูล (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) **พิกัด** ผู้เก็บข้อมูล (นายธรรมา รัตนอำนาญศิริ) **พิกัด** ผู้อนุมัติแผน (นายปิณฑิ ทั้งไพศาล)

เภสัชกรชำนาญการ **พิกัด** ผู้เก็บข้อมูล (นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ) **พิกัด** ผู้อำนวยการพยาบาล (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด)

โรงพยาบาลอาจสามารถ
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยจ่าย	ข้อมูลอัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ 2565	คงคลัง	ประมาณ การ จัดซื้อ 2565	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1		แผนจัดซื้อไตรมาส 2		แผนจัดซื้อไตรมาส 3		แผนจัดซื้อไตรมาส 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
35	CALCIUM POLYSTYRENE SULFONATE 5 G	100 SAC	14	13	22	36	16	20	1350	5	6,750.00	5	6,750.00	0	-	5	6,750.00	20,250.00
36	CARBAMAZEPINE 200 MG	500 TAB	26	16	26	31	11	20	500	10	5,000.00	0	-	10	5,000.00	0	-	10,000.00
37	CARVEDILOL 6.25 MG	100 TAB	261	375	495	623	123	500	380	100	38,000.00	150	57,000.00	100	38,000.00	150	57,000.00	190,000.00
38	CEFAZOLIN 1 GM INJECTION	1 VIAL	327	530	730	720	220	500	17	150	2,550.00	100	1,700.00	150	2,550.00	100	1,700.00	8,500.00
39	CEFTAZIDIME 1 GM INJECTION	1 VIAL	3545	3320	3800	4100	1300	2800	16.81	700	11,767.00	700	11,767.00	700	11,767.00	700	11,767.00	47,068.00
40	CEFTRAXONE 1 GM INJECTION	1 VIAL	8891	9900	8950	10950	4150	6800	14	1700	23,800.00	1700	23,800.00	1700	23,800.00	1700	23,800.00	95,200.00
41	CEPHALEXIN 500 MG	100 CAP	0	8	0	9	4	5	290	5	1,450.00	0	-	0	-	0	-	1,450.00
42	CHARCOAL ACTIVATED 5 GM POWDER	25 PACK	0	0	5	18	8	10	347.75	0	-	10	3,477.50	0	-	0	-	3,477.50
43	CHLORAMPHENICOL 0.5% EYE DROP, 10ML	1 BOT	0	530	400	400	0	400	13	200	2,600.00	0	-	200	2,600.00	0	-	5,200.00
44	CHLORAMPHENICOL 1% EAR DROP, 10 ML	1 BOT	55	95	65	135	75	60	29.25	0	-	0	-	0	-	60	1,755.00	1,755.00
45	CHLORHEXIDINE GLUCONATE 0.12% MOTH WASH	1 BOT	185	282	462	396	96	300	30	100	3,000.00	100	3,000.00	0	-	100	3,000.00	9,000.00
46	CHLORHEXIDINE GLUCCONATE 4%, 300 ML	1 BOT	933	0	13	40	0	40	150	40	6,000.00	0	-	0	-	0	-	6,000.00
47	CHLORPHENIRAMINE MALEATE 10 MG/ML INJECTION	1 AMP	960	1025	860	1010	610	400	2.24	200	448.00	0	-	200	448.00	0	-	896.00

ลงชื่อ: *Hand Onnong* ผู้จัดทำ
(นายคุณชาติ สมมาตย์)
เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ: *Phich* ผู้เห็นชอบแผน
(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)
ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ: *W* ผู้เห็นชอบ
(นายธรา รัตนอำนวยศิริ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ

ลงชื่อ: *W* ผู้อนุมัติแผน
(นายปิติ ทั่งไพศาล)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอานามารถ
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/หน่วยจ่าย	ข้อมูลอัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ประมาณการ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส				มูลค่ารวม		
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		จำนวน	มูลค่า
48	CHLORPHENIRAMINE MALEATE 2 MG/5 ML SYRUP	1 BOT		7526	6050	6850	1650	5200	5	1300	6,500.00	1300	6,500.00	1300	6,500.00	26,000.00
49	CHLORPHENIRAMINE MALEATE 4 MG	1000 TAB	325	277	239	261	61	200	50	50	2,500.00	50	2,500.00	50	2,500.00	10,000.00
50	CHLORPROPAMAZINE 100 MG	500 TAB	61	48	47	69	9	60	257.77	15	3,866.55	15	3,866.55	15	3,866.55	15,466.20
51	CHLORPROPAMAZINE 50 MG	1000 TAB	14	6	12	18	8	10	400	5	2,000.00	0	-	0	-	4,000.00
52	CHLORTETRACYCLINE 1% EYE OINTMENT	1 TUBE		120		135	138	78	60	13.5	0	-	0	-	60	810.00
53	CIPROFLOXACIN 200 MG/100 ML INJECTION	1 VIAL		50	120	150	100	50	24	0	-	50	1,200.00	0	-	1,200.00
54	CIPROFLOXACIN 500 MG	100 TAB	42	111	120	85	45	40	240.75	20	4,815.00	0	-	20	4,815.00	9,630.00
55	CLARITHROMYCIN 500 MG	100 TAB	42	40	41	58	38	20	850	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00	17,000.00
56	CLINDAMYCIN 300 MG	100 CAP	205	128	211	195	35	160	170	40	6,800.00	40	6,800.00	40	6,800.00	27,200.00
57	CLONAZEPAM 2 MG	500 TAB	16	9	5	23	3	20	550	20	11,000.00	0	-	20	11,000.00	22,000.00
58	CLOPIDOGREL 75 MG	30 TAB	328	390	401	545	45	500	210	150	31,500.00	100	21,000.00	150	31,500.00	105,000.00
59	CLOTIRIMAZOLE 1% CREAM	1 TUBE	2802	3114	2628	2584	1584	1000	6.5	500	3,250.00	0	-	500	3,250.00	6,500.00
60	CLOTIRIMAZOLE 10 MG LOZENGES	500 TAB		0	2	20	0	20	340	2	680.00	0	-	0	-	680.00
61	CLOXACILLIN 1 GM INJECTION	1 VIAL	350	350	600	1050	150	900	18	300	5,400.00	200	3,600.00	200	3,600.00	16,200.00
62	CLOZAPINE 100 MG	100 TAB	405	450	495	660	260	400	150	100	15,000.00	100	15,000.00	100	15,000.00	60,000.00
63	CLOZAPINE 25 MG	100 TAB	216	230	210	260	180	80	112	20	2,240.00	20	2,240.00	20	2,240.00	8,960.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ (นายสุชาติ สมมาตย์) (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) (นายธีรชานาญการพิเศษ) (นายบัณฑิต ทั่วไพศาล) (นายปิตรี ทั่วไพศาล) (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน (นายธีรชานาญการพิเศษ) (นายธีรชานาญการพิเศษ) (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ (นายธีรชานาญการพิเศษ) (นายธีรชานาญการพิเศษ) (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน (นายธีรชานาญการพิเศษ) (นายธีรชานาญการพิเศษ) (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด)

โรงพยาบาลอานาจสามารถ
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยจ่าย	ข้อมูลอัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ 2565	คงคลัง	ประมาณ การ จัดซื้อ 2565	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1		แผนจัดซื้อไตรมาส 2		แผนจัดซื้อไตรมาส 3		แผนจัดซื้อไตรมาส 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
64	COLCHICINE 0.6 MG	1000 TAB	98	114	126	144	24	120	320	30	9,600.00	30	9,600.00	30	9,600.00	30	9,600.00	38,400.00
65	CO-TRIMOXAZOLE 400+80 MG	500 TAB	23	28	27	44	4	40	270	20	5,400.00	0	-	20	5,400.00	0	-	10,800.00
66	D-5-N/2 1000 ML	1 BAG	1197	1133	655	1030	230	800	29.5	200	5,900.00	200	5,900.00	200	5,900.00	200	5,900.00	23,600.00
67	D-5-N/3 1000 ML	1 BAG	109	30	80	140	90	50	29.5	50	1,475.00	0	-	0	-	0	-	1,475.00
68	D-5-N/3 500 ML	1 BAG	701	507	372	525	205	320	24.4	80	1,952.00	80	1,952.00	80	1,952.00	80	1,952.00	7,808.00
69	D-5-N/5 500 ML	1 BAG	140	50	75	150	60	90	24.4	30	732.00	30	732.00	30	732.00	30	732.00	2,928.00
70	D-5-W 500 ML	1 BAG	245	194	336	450	100	350	24.4	200	4,880.00	0	-	150	3,660.00	0	-	8,540.00
71	DEXAMETHASONE 4 MG/ML INJECTION	1 AMP	2675	2145	1920	4000	0	4000	5.34	2000	10,680.00	0	-	2000	10,680.00	0	-	21,360.00
72	DEXTROMETHORPHAN 15 MG	1000 TAB	67	45	52	66	6	60	380	15	5,700.00	15	5,700.00	15	5,700.00	15	5,700.00	22,800.00
73	DEXTROSE 50% INJECTION	1 BAG	766	655	867	1290	170	1120	16	280	4,480.00	280	4,480.00	280	4,480.00	280	4,480.00	17,920.00
74	DIAZEPAM 10 MG/2ML INJECTION	1 AMP	655	720	650	720	70	650	4.28	200	856.00	200	856.00	250	1,070.00	0	-	2,782.00
75	DIAZEPAM 2 MG	500 TAB	28	67	55	85	5	80	50.34	40	2,013.60	0	-	40	2,013.60	0	-	4,027.20
76	DIAZEPAM 5 MG	1000 TAB	28	27	32	54	14	40	3498.90	10	3,498.90	10	3,498.90	10	3,498.90	10	3,498.90	13,995.60
77	DICLOFENAC 1% GEL	1 TUBE	60	100	170	188	48	140	16.67	150	2,500.50	0	-	0	-	0	-	2,500.50
78	DICLOFENAC 25 MG	500 TAB	278	311	140	181	1	180	58	45	2,610.00	45	2,610.00	45	2,610.00	45	2,610.00	10,440.00
79	DICLOXACILLIN 250 MG	500 CAP	202	202	205	207	47	160	530	40	21,200.00	40	21,200.00	40	21,200.00	40	21,200.00	84,800.00
80	DICLOXACILLIN 62.5MG/5 ML DRY SYRUP	1 BOT	1871	1194	1145	1310	230	1080	16.95	270	4,576.50	270	4,576.50	270	4,576.50	270	4,576.50	18,306.00
81	DILTIAZEM 30 MG	100 TAB	11	15	43	59	19	40	78	0	-	40	3,120.00	0	-	0	-	3,120.00
82	DIMENHYDRINATE 50 MG	1000 TAB	105	96	94	104	24	80	175	20	3,500.00	20	3,500.00	20	3,500.00	20	3,500.00	14,000.00

ลงชื่อ..... *ผอ.ด. นพ. ผู้จัดทำ* (นายศุภชาติ สมมตย์)
 ลงชื่อ..... *ผู้เห็นชอบแผน* (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)
 ลงชื่อ..... *ผู้เห็นชอบ* (นายธรา รัตนอำนวยศิริ)
 ลงชื่อ..... *ผู้อนุมัติแผน* (นายบิต ทั่งไพศาล)
 เกษียรชำนานฎการ
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอานาจสามารถ
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลออกาจนาภรต
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยจ่าย	ข้อมูลอัตราภาษี 3 ปี			ปริมาณ การใช้	คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อ หน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1		แผนจัดซื้อไตรมาส 2		แผนจัดซื้อไตรมาส 3		แผนจัดซื้อไตรมาส 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
83	DIMENHYDRINATE 50 MG/ML INJECTION	1 AMP	1700	1600	1520	1480	680	800	4	200	800.00	200	800.00	200	800.00	200	800.00	3,200.00
84	DIPOTASSIUM CLORAZEPATE 5 MG CAP	500 CAP	3	6	5	11	1	10	350	10	3,500.00	0	-	0	-	0	-	3,500.00
85	D-MEDROXYPROGESTERONE ACETATE 150 MG INJECTION	1 VIAL	1520	1460	1360	1085	485	600	9.3	300	2,790.00	0	-	300	2,790.00	0	-	5,580.00
86	DOMPERIDONE 10 MG TAB	500 TAB	153	150	153	165	45	120	95	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	11,400.00
87	DOMPERIDONE 5 MG/5 ML SUSPENSION	1 BOT	2459	1935	1896	1780	380	1400	350	350	122,500.00	350	122,500.00	350	122,500.00	350	122,500.00	490,000.00
88	DOXAZOSIN 2 MG TAB	500 TAB	377	393	456	476	36	440	137	110	15,070.00	110	15,070.00	110	15,070.00	110	15,070.00	60,280.00
89	DOXYCYCLINE 100 MG CAP	100 CAP	41	42	40	39	9	30	117.7	30	3,531.00	0	-	0	-	0	-	3,531.00
90	DROTAVERINE 40 MG TAB	1000 TAB	31	27	7	9	4	5	1744.1	0	-	5	8,720.50	0	-	0	-	8,720.50
91	ENALAPRIL 20 MG TAB	1000 TAB	237	217	222	240	20	220	460	55	25,300.00	55	25,300.00	55	25,300.00	55	25,300.00	101,200.00
92	ENALAPRIL 5 MG TAB	1000 TAB	1220	1193	1343	1452	152	1300	250	325	81,250.00	325	81,250.00	325	81,250.00	325	81,250.00	325,000.00
93	ERGOTAMINE TARTRATE 1 MG +CAFFEIN 100 MG	10 TAB	125	175	0	100	0	100	12	100	1,200.00	0	-	0	-	0	-	1,200.00
94	ERYTHROMYCIN 125 MG/5 ML DRY SYRUP	1 BOT	150	129	160	150	130	20	15.5	5	77.50	5	77.50	5	77.50	5	77.50	310.00
95	ETHYL ALCOHOL 70%, 450 ML	1 BOT	1742	1661	1597	1823	423	1400	27.82	350	9,737.00	350	9,737.00	350	9,737.00	350	9,737.00	38,948.00
96	ETHYL ALCOHOL 70%, 60 ML	1 BOT	6161	6352	4448	6314	1114	5200	7.49	1300	9,737.00	1300	9,737.00	1300	9,737.00	1300	9,737.00	38,948.00
97	FENOFIBRATE 300 MG TAB	100 TAB	153	186	128	151	31	120	500	30	15,000.00	30	15,000.00	30	15,000.00	30	15,000.00	60,000.00
98	FERROUS FUMARATE 200 MG TAB	1000 TAB	397	463	423	401	101	300	135	75	10,125.00	75	10,125.00	75	10,125.00	75	10,125.00	40,500.00

ลงชื่อ: *กมล นงนอร์* ผู้จัดทำ
(นายศุภชาติ สมนชาติ)
เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ: *ปวิษา* ผู้เห็นชอบแผน
(นายสันติภาพ นิลสวัสดิ์)
ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ: *Am* ผู้เห็นชอบ
(นายธรา รัตนอันวยศิริ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลออกาจนาภรต

ลงชื่อ: *สมาน* ผู้อนุมัติแผน
(นายปิติ ทั่งไพศาล)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอานาจสามารถ
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยจ่าย	ข้อมูลอัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้	คงคลัง	ปริมาณ การใช้	การ จัดซื้อ หน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1		แผนจัดซื้อไตรมาส 2		แผนจัดซื้อไตรมาส 3		แผนจัดซื้อไตรมาส 4		มูลค่ารวม	
			2562	2563	2564						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
99	FERROUS SULFATE + MINERALS SYRUP 60 ML	1 BOT	2750	2420	2740	2480	880	1600	400	160,000.00	400	160,000.00	400	160,000.00	400	160,000.00	400	160,000.00	640,000.00	
100	FLUCONAZOLE 200 MG	50 CAP	850	12	9	24	9	15	190	15	2,850.00	0	-	0	-	0	-	0	-	2,850.00
101	FLUOXETINE 20 MG	500 CAP	98	95	126	130	50	80	290	20	5,800.00	20	5,800.00	20	5,800.00	20	5,800.00	20	5,800.00	23,200.00
102	FLUPHENAZINE DECANOATE 25 MG/ML INJECTION	1 AMP	410	510	570	630	110	520	29	130	3,770.00	130	3,770.00	130	3,770.00	130	3,770.00	130	3,770.00	15,080.00
103	FOLIC ACID 5 MG	1000 TAB	344	438	440	483	103	380	260	95	24,700.00	95	24,700.00	95	24,700.00	95	24,700.00	95	24,700.00	98,800.00
104	FUROSEMIDE 20 MG/2 ML INJECTION	1 AMP	1500	1450	1450	1660	140	1520	5.35	380	2,033.00	380	2,033.00	380	2,033.00	380	2,033.00	380	2,033.00	8,132.00
105	FUROSEMIDE 250 MG/25 ML INJECTION	1 VIAL	60	130	130	250	50	200	33	50	1,650.00	50	1,650.00	50	1,650.00	50	1,650.00	50	1,650.00	6,600.00
106	FUROSEMIDE 40 MG	500 TAB	72	104	62	111	71	40	139.1	20	2,782.00	0	-	20	2,782.00	0	-	0	-	5,564.00
107	FUROSEMIDE 500 MG	100 TAB	23	31	56	55	25	30	200	0	4,000.00	20	4,000.00	0	-	10	2,000.00	10	2,000.00	6,000.00
108	GABAPENTIN 300 MG	100 CAP	415	398	590	710	260	450	140	150	21,000.00	100	14,000.00	100	14,000.00	100	14,000.00	100	14,000.00	63,000.00
109	GEMFIBROZIL 600 MG	500 TAB	133	140	109	157	12	145	435	40	17,400.00	35	15,225.00	35	15,225.00	35	15,225.00	35	15,225.00	63,075.00
110	GLIPIZIDE 5 MG	1500 TAB	477	583	694	910	110	800	240	200	48,000.00	200	48,000.00	200	48,000.00	200	48,000.00	200	48,000.00	192,000.00
111	GLYCERYL GUACOLATE 100 MG	1000 TAB	160	148	129	143	43	100	150	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	15,000.00
112	GLYCERYL GUACOLATE 100 MG/5 ML SYRUP	1 BOT	11800	8400	6650	7000	1400	5600	9	1400	12,600.00	1400	12,600.00	1400	12,600.00	1400	12,600.00	1400	12,600.00	50,400.00
113	HALOPERIDOL 5 MG	1000 TAB	38	39	48	50	10	40	740	10	7,400.00	10	7,400.00	10	7,400.00	10	7,400.00	10	7,400.00	29,600.00

ลงชื่อ..... *Dr. Vorn* ผู้จัดทำ (นายศุภชาติ สมมาตย์) *Nilisa* ผู้เห็นชอบแผน (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) *Nilisa* ผู้เห็นชอบ (นายธรา รัตนอำนวยศิริ) *Nilisa* ผู้อนุมัติแผน (นายปิติ พงษ์ไพฑูริ) *Nilisa*
 ภาสกรชรรณานาญการ (นายศุภชาติ สมมาตย์) (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) (นายธรา รัตนอำนวยศิริ) (นายปิติ พงษ์ไพฑูริ)
 ทัศนเทพพงษ์ชำนาญการพิเศษ (นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ) (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด)

โรงพยาบาลอานาธารณ
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยจ่าย	ข้อมูลยี่ห้อจากการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้	คงคลัง	ประมาณ การ จัดซื้อ หน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1		แผนจัดซื้อไตรมาส 2		แผนจัดซื้อไตรมาส 3		แผนจัดซื้อไตรมาส 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
114	HALOPERIDOL 5 MG/ML INJECTION	1 AMP	120	150	20	90	40	50	9.72	0	-	50	486.00	0	-	0	-	486.00
115	HYDRALAZINE 25 MG	500 TAB	184	265	364	690	90	600	320	150	48,000.00	150	48,000.00	150	48,000.00	150	48,000.00	192,000.00
116	HYDROCHLOROTHIAZIDE 25 MG	500 TAB	279	296	263	306	46	260	90	65	5,850.00	65	5,850.00	65	5,850.00	65	5,850.00	23,400.00
117	HYDROCORTISONE 100 MG INJECTION	1 VIAL	300	80	110	100	40	60	48	60	2,880.00	0	-	0	-	0	-	2,880.00
118	HYDROGEN PEROXIDE 6%/V.V. 30 ML	1 BOT	93	237	120	180	0	180	8	45	360.00	45	360.00	45	360.00	45	360.00	1,440.00
119	HYDROXYZINE 10 MG	1000 TAB	17	20	21	25	5	20	118.77	20	2,375.40	0	-	0	-	0	-	2,375.40
120	HYOSCINE-N-BUTYLBROMIDE 20 MG/ML INJECTION	1 AMP	1140	1080	930	840	240	600	10.25	300	3,075.00	0	-	300	3,075.00	0	-	6,150.00
121	IBUPROFEN 100 MG/5 ML SUSPENSION	1 BOT	130	125	75	100	50	50	10	0	-	50	500.00	0	-	0	-	500.00
122	IBUPROFEN 200 MG	500 TAB	129	318	362	385	45	340	220	85	18,700.00	85	18,700.00	85	18,700.00	85	18,700.00	74,800.00
123	INSULIN GLARGINE 100 IU/ML, 3 ML	1 VIAL	200	340	190	255	155	100	350	0	-	0	-	25	8,750.00	0	-	8,750.00
124	INSULIN MIXTARD 30/70 100 IU/ML	1 VIAL	12240	12950	14155	19560	1560	18000	77.6	5000	388,000.00	4000	310,400.00	5000	388,000.00	4000	310,400.00	1,396,800.00
125	INSULIN NPH 100 IU/ML, 3 ML	1 VIAL	2480	2805	2330	2480	880	1600	77.6	400	31,040.00	400	31,040.00	400	31,040.00	400	31,040.00	124,160.00
126	INSULIN REGULAR 100 IU/ML, 10 ML	1 VIAL	53	37	39	55	15	40	62	40	2,480.00	0	-	0	-	0	-	2,480.00

ลงชื่อ *ชานันท์ มงคล* ผู้จัดทำ (นายชานันท์ มงคล) เกษัตริย์ชำนาญการ
 ลงชื่อ *ปัทมา* ผู้เห็นชอบแผน (นายปัทมา มงคล) ทัศนแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 ลงชื่อ *วิมล* ผู้เห็นชอบ (นายวิมล รัตนอำมรศิริ) ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอานาธารณ
 ลงชื่อ *สมาน* ผู้อนุมัติแผน (นายสมาน หงษ์พิศาล) นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอาจสามารถ
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยจ่าย	ข้อมูลอัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้	คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อ 2565	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1		แผนจัดซื้อไตรมาส 2		แผนจัดซื้อไตรมาส 3		แผนจัดซื้อไตรมาส 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
127	IPRATROPIUM BROMIDE +FENOTEROL SOLUTION, 4 ML	21 NEB		428	277	350	90	260	94.16	70	6,591.20	60	5,649.60	70	6,591.20	60	5,649.60	24,481.60
128	ISOSORBIDE DINITRATE 10 MG	500 BOX	74	137	121	147	27	120	270	30	8,100.00	30	8,100.00	30	8,100.00	30	8,100.00	32,400.00
129	ISOSORBIDE DINITRATE 5 MG	500 TAB	11	19	6	27	7	20	304.95	10	3,049.50	0	-	10	3,049.50	0	-	6,099.00
130	ITRACONAZOLE 100 MG	100 CAP	37	33	21	42	22	20	690	10	6,900.00	0	-	0	-	10	6,900.00	13,800.00
131	KETAMINE 50 MG/ML INJECTION	1 VIAL	5	5	5	5	0	5	210	5	1,050.00	0	-	0	-	0	-	1,050.00
132	KETOCONAZOLE 2%W/V SHAMPOO	1 BOT	192	198	103	120	0	120	60	60	3,600.00	0	-	60	3,600.00	0	-	7,200.00
133	LAMIVUDINE 300 MG	30 TAB	1262	1484	1403	514	461	53	186.8	25	4,670.00	0	-	28	5,230.40	0	-	9,900.40
134	LEVODOPA 250 MG+ CARBIDOPA 25 MG	100 TAB		175	215	225	45	180	347	45	15,615.00	45	15,615.00	45	15,615.00	45	15,615.00	62,460.00
135	LEVONORGESTREL 0.15 MG +ETHINYLESTRADIOL 0.03 MG	50 PACK		128	126	120	60	60	330	15	4,950.00	15	4,950.00	15	4,950.00	15	4,950.00	19,800.00
136	LEVOTHYROXINE 0.1 MG	500 TAB	41	49	53	73	23	50	155	25	3,875.00	0	-	25	3,875.00	0	-	7,750.00
137	LIDOCAINE 2% INJECTION	1 VIAL	131	140	142	152	32	120	32.1	60	1,926.00	0	-	60	1,926.00	0	-	3,852.00
138	LOCAL ANESTHETIC+ CORTICOSTEROID SUPPOSITORY	10 TAB		170	180	190	30	160	60	40	2,400.00	40	2,400.00	40	2,400.00	40	2,400.00	9,600.00
139	LOPINAVIR 200 MG+ RITONAVIR 50 MG	120 TAB		302	353	63	10	53	1585.36	25	39,634.00	0	-	28	44,390.08	0	-	84,024.08
140	LORATADINE 10 MG	500 TAB	22	17	20	20	0	20	175	20	3,500.00	0	-	0	-	0	-	3,500.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายศุภชาติ สมมาตย์)
เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)
ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายธรรมา รัตนอันวยศิริ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายปิติ ทังไพศาล)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลลาดสำราญ
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยจ่าย	ข้อมูลอัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้	คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อ หน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1		แผนจัดซื้อไตรมาส 2		แผนจัดซื้อไตรมาส 3		แผนจัดซื้อไตรมาส 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
141	LORAZEPAM 0.5 MG	1000 TAB	19	43	45	69	9	60	220	30	6,600.00	0	-	30	6,600.00	15	3,300.00	16,500.00
142	LORAZEPAM 1 MG	1000 TAB	24	13	20	33	13	20	340	10	3,400.00	0	-	10	3,400.00	0	-	6,800.00
143	LOSARTAN 50 MG	1000 TAB	354	382	477	639	139	500	600	150	90,000.00	100	60,000.00	150	90,000.00	100	60,000.00	300,000.00
144	MAGNESIUM HYDROXIDE 8% SUSPENSION	1 BOT	1290	1678	1730	1605	205	1400	21.4	400	8,560.00	300	6,420.00	400	8,560.00	300	6,420.00	29,960.00
145	MAGNESIUM SULFATE 50% INJECTION	1 AMP	250	150	0	200	0	200	9	200	1,800.00	0	-	0	-	0	-	1,800.00
146	MEFENAMIC ACID 250 MG	1000 CAP	6	3	4	5	1	4	330	4	1,320.00	0	-	0	-	0	-	1,320.00
147	METFORMIN 500 MG	500 TAB	4090	4405	4627	5127	867	4260	110	1065	117,150.00	1065	117,150.00	1065	117,150.00	1065	117,150.00	468,600.00
148	METHIMAZOLE 5 MG	500 BOX	16	49	71	95	5	90	350	25	8,750.00	25	8,750.00	20	7,000.00	20	7,000.00	31,500.00
149	METHYL SALICYLATE CREAM, 25 G	1 TUBE	15050	14550	13600	14500	3300	11200	8.1	2800	22,680.00	2800	22,680.00	2800	22,680.00	2800	22,680.00	90,720.00
150	METHYL DOPA 250 MG	500 TAB	10	11	15	23	3	20	674.1	10	6,741.00	0	-	10	6,741.00	0	-	13,482.00
151	METHYLERGOMETRINE MALEATE 0.2 MG/ML INJECTION	1 AMP	50	10	0	50	0	50	6.6	50	330.00	0	-	0	-	0	-	330.00
152	METHYLPHENIDATE 10 MG	100 BOX	750	160	802	1748	148	1600	200	400	80,000.00	400	80,000.00	400	80,000.00	400	80,000.00	320,000.00
153	METOCLOPRAMIDE 10 MG/2 ML INJECTION	1 AMP	11	1040	1030	1050	150	900	3.21	250	802.50	250	802.50	200	642.00	200	642.00	2,889.00
154	METRONIDAZOLE 200 MG	1000 TAB	900	13	9	18	8	10	200	0	-	10	2,000.00	0	-	0	-	2,000.00
155	METRONIDAZOLE 500 MG/100 ML INJECTION	1 VIAL	0	900	1170	1340	240	1100	14	300	4,200.00	300	4,200.00	250	3,500.00	250	3,500.00	15,400.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ (นายศุภชาติ สมนมตย์)
 ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน (นายธรรารัตน์ อำนวยศิริ)
 ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน (นายบัณฑิต ทั้งไพศาล)
 (นายศุภชาติ สมนมตย์)
 (นายธรรารัตน์ อำนวยศิริ)
 (นายบัณฑิต ทั้งไพศาล)
 ภาสจักรชำนาญการ
 ทัศนแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาดสำราญ
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอาจสามารถ
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยขาย	ข้อมูลอัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้	คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อ 2565	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1		แผนจัดซื้อไตรมาส 2		แผนจัดซื้อไตรมาส 3		แผนจัดซื้อไตรมาส 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
156	MISOPROSTAL 200 MCG	1 TAB	10	10	0	20	0	20	10.5	20	210.00	0	-	0	-	0	-	210.00
157	MIXTURE CARMINATIVE 180 ML	1 BOT	1702	1842	1560	1600	0	1600	12	400	4,800.00	400	4,800.00	400	4,800.00	40	480.00	14,880.00
158	MORPHINE SULFATE 10 MG	30 TAB	30	50	82	104	24	80	350	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	28,000.00
159	MORPHINE SULFATE 10 MG/IR	100 TAB	22	14	14	30	20	10	130	10	1,300.00	0	-	0	-	0	-	1,300.00
160	MORPHINE SULFATE 10 MG/ML INJECTION	1 AMP	1580	2020	900	1400	400	1000	6.5	0	-	500	3,250.00	0	-	500	3,250.00	6,500.00
161	MORPHINE SULFATE 20 MG	28 CAP	20	8	0	17	2	15	730	10	7,300.00	0	-	5	3,650.00	0	-	10,950.00
162	MORPHINE SULFATE 30 MG	30 TAB	82	34	36	44	24	20	650	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	13,000.00
163	MULTIVITAMIN SYRUP	1 BOT	770	670	1020	1020	20	1000	12	250	3,000.00	250	3,000.00	250	3,000.00	250	3,000.00	12,000.00
164	MULTIVITAMIN TABLET	1000 TAB	147	145	221	466	266	200	260	100	26,000.00	0	-	100	26,000.00	0	-	52,000.00
165	MULTIVITAMIN+MINERALS	30 TAB	1477	1681	1674	1710	110	1600	50	400	20,000.00	400	20,000.00	400	20,000.00	400	20,000.00	80,000.00
166	N-ACETYLCYSTEINE 200 MG	50 SAC	764	923	518	660	60	600	64.2	150	9,630.00	150	9,630.00	150	9,630.00	150	9,630.00	38,520.00
167	NALOXONE INJECTION	1 AMP	2	5	0	5	0	5	203	0	-	5	1,015.00	0	-	0	-	1,015.00
168	NEVIRAPINE 10 MG/ML SUSPENSION	1 BOT	4	0	3	4	0	4	65	4	260.00	0	-	0	-	0	-	260.00
169	NICARDIPINE 2 MG/2 ML INJECTION	1 AMP	350	390	1010	2100	300	1800	35.42	450	15,939.00	450	15,939.00	450	15,939.00	450	15,939.00	63,756.00
170	NICLOSAMIDE 500 MG	100 TAB	12	9	7	20	0	20	95	20	1,900.00	0	-	0	-	0	-	1,900.00
171	NOREPINEPRINE 4 MG/4 ML INJECTION	1 AMP	155	183	240	440	40	400	34.24	100	3,424.00	100	3,424.00	100	3,424.00	100	3,424.00	13,696.00
172	NORELOXACIN 200 MG	250 TAB	74	82	109	109	29	80	175	20	3,500.00	20	3,500.00	20	3,500.00	20	3,500.00	14,000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายสุภชาติ สมมาตย์)
เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)
ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายธรรมา รัตนอำนาจศิริ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายฉวีดี พงษ์ไพศาล)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอาจสามารถ
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยจ่าย	ข้อมูลอัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้	คงคลัง	ปริมาณ การใช้ 2565	การ จัดซื้อ 2565	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1		แผนจัดซื้อไตรมาส 2		แผนจัดซื้อไตรมาส 3		แผนจัดซื้อไตรมาส 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
173	NSS 0.9% 100 ML	1 BAG		8926	9425	10180	1380	8800	13.65	2200	30,030.00	2200	30,030.00	2200	30,030.00	2200	30,030.00	120,120.00	
174	NSS 0.9% 1000 ML	1 BAG	8381	6317	6960	7420	620	6800	24	1700	40,800.00	1700	40,800.00	1700	40,800.00	1700	40,800.00	163,200.00	
175	NSS 0.9% 1000 ML FOR IRRIGATION	1 BAG		3296	3798	3910	1190	2720	26.6	680	18,088.00	680	18,088.00	680	18,088.00	680	18,088.00	72,352.00	
176	NSS 0.9% 5 ML	100 AMP	66	56	48	64	24	40	180	20	3,600.00	0	-	20	3,600.00	0	-	7,200.00	
177	OFLOXACIN 200 MG	100 TAB	9	5	8	20	0	20	73.27	20	1,465.40	0	-	0	-	0	-	1,465.40	
178	OMEPRAZOLE 20 MG	100 CAP	1760	2111	1957	2164	364	1800	53	450	23,850.00	450	23,850.00	450	23,850.00	450	23,850.00	95,400.00	
179	OMEPRAZOLE 40 MG INJECTION	1 VIAL	1690	2344	1986	2498	298	2200	16	550	8,800.00	550	8,800.00	550	8,800.00	550	8,800.00	35,200.00	
180	ORAL REHYDRATION SALTS, 750 ML	50 SAC	772	650	705	680	120	560	139	140	19,460.00	140	19,460.00	140	19,460.00	140	19,460.00	77,840.00	
181	OXYTOCIN 10 IU/ML INJECTION	1 AMP	200	210	180	240	220	20	11.6	0	-	0	-	0	-	50	580.00	580.00	
182	PARACETAMOL 120 MG/5 ML SYRUP	1 BOT		13100	10700	10650	2650	8000	8	2000	16,000.00	2000	16,000.00	2000	16,000.00	2000	16,000.00	64,000.00	
183	PARACETAMOL 325 MG	1000 TAB	64	52	43	45	25	20	140	0	-	20	2,800.00	0	-	0	-	2,800.00	
184	PARACETAMOL 450 MG+ ORPHENADRINE 35 MG	1000 TAB		135	143	147	47	100	330	25	8,250.00	25	8,250.00	25	8,250.00	25	8,250.00	33,000.00	
185	PARACETAMOL 500 MG	1000 TAB	564	458	376	433	53	380	280	95	26,600.00	95	26,600.00	95	26,600.00	95	26,600.00	106,400.00	
186	PERPHENAZINE 8 MG	1000 TAB	23	27	27	27	7	20	486	10	4,860.00	0	-	10	4,860.00	0	-	9,720.00	
187	PETHIDINE 50 MG/ML INJECTION	1 AMP	130	70	100	100	0	100	6.5	50	325.00	0	-	50	325.00	0	-	650.00	
188	PHENOBARBITAL 60 MG	1000 TAB	20	21	21	25	5	20	128.4	10	1,284.00	0	-	0	-	10	1,284.00	2,568.00	
189	PHENYTOIN 100 MG	1000 CAP	58	55	84	85	5	80	460	20	9,200.00	20	9,200.00	20	9,200.00	20	9,200.00	36,800.00	
190	PIOGITAZONE 30 MG	500 TAB	519	497	452	531	71	460	400	115	46,000.00	115	46,000.00	115	46,000.00	115	46,000.00	184,000.00	

ลงชื่อ: *ดร. นพ. ...* ผู้จัดทำ
 (นายศุภชาติ สมมาตย์)
 ภาสกรช่างานัญการ
 ลงชื่อ: *...* ผู้เก็บข้อมูล
 (นายสันติภาพ มิสสุตติ)
 ทัณฑ์แพทย์ชำนาญการพิเศษ
 ลงชื่อ: *...* ผู้เห็นชอบ
 (นายธรา รัตนอำนาจศิริ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ
 ลงชื่อ: *...* ผู้เห็นชอบ
 (นายปิติ ทัังไพศาล)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอานาจสามารถ
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยจ่าย	ข้อมูลอัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้	คงคลัง	ประมาณ การใช้	การ จัดซื้อ หน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1		แผนจัดซื้อไตรมาส 2		แผนจัดซื้อไตรมาส 3		แผนจัดซื้อไตรมาส 4		มูลค่ารวม	
			2562	2563	2564						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
191	POTASSIUM CHLORIDE 0.15 G/ML INJECTION	1 AMP	350	400	50	250	50	200	8	200	1,600.00	0	-	0	-	0	-	0	-	1,600.00
192	POTASSIUM CHLORIDE 0.50 G/5 ML ELIXIR	1 BOT	279	310	240	298	148	150	94	50	4,700.00	50	4,700.00	0	-	50	4,700.00	50	4,700.00	14,100.00
193	POVIDONE IODINE 10%, 30 ML	1 BOT	2424	2462	2492	2892	492	2400	13	600	7,800.00	600	7,800.00	600	7,800.00	600	7,800.00	600	7,800.00	31,200.00
194	POVIDONE IODINE 10%, 450 ML	1 BOT	164	153	140	168	18	150	82	40	3,280.00	40	3,280.00	30	2,460.00	40	3,280.00	40	3,280.00	12,300.00
195	PPAZQUANTEL 600 MG	100 TAB	3	2	1	20	0	20	600	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	12,000.00
196	PREDNISOLONE 5 MG	500 TAB	43	41	42	88	8	80	175.58	20	3,511.60	20	3,511.60	20	3,511.60	20	3,511.60	20	3,511.60	14,046.40
197	PROPRANLOL 10 MG	500 TAB	91	105	79	122	22	100	123	25	3,075.00	25	3,075.00	25	3,075.00	25	3,075.00	25	3,075.00	12,300.00
198	PROPYL THIOURACIL 50 MG	500 TAB	205	139	131	130	30	100	230	25	5,750.00	25	5,750.00	25	5,750.00	25	5,750.00	25	5,750.00	23,000.00
199	PYRIDOSTIGMINE BROMIDE 60 MG	50 TAB	54	20	50	65	35	30	220	30	6,600.00	0	-	0	-	0	-	0	-	6,600.00
200	RABIES ANTISERUM (ERIG)	1 VIAL	855	780	310	570	170	400	469.73	100	46,973.00	100	46,973.00	100	46,973.00	100	46,973.00	100	46,973.00	187,892.00
201	RABIES VACCINE 0.5 ML	1 VIAL	5020	3930	3340	2670	670	2000	236.47	500	118,235.00	500	118,235.00	500	118,235.00	500	118,235.00	500	118,235.00	472,940.00
202	RILPVRINE TABLETS 25 MG	30 BOT	0	4	0	3	0	3	192.6	0	-	2	385.20	0	-	0	-	0	-	385.20
203	RINGERS ACETATE 1000 ML +DEXTROS 5%	1 BAG	290	90	110	90	40	50	40.4	0	-	50	2,020.00	0	-	0	-	0	-	2,020.00
204	RINGERS LACTATE 1000 ML	1 BAG	165	175	225	230	70	160	40.4	80	3,232.00	0	-	80	3,232.00	0	-	0	-	6,464.00
205	RISPERIDONE 0.1% SOLUTION	1 BOT	0	20	60	95	35	60	159	20	3,180.00	0	-	20	3,180.00	0	-	0	-	6,360.00
206	RISPERIDONE 2 MG	500 TAB	91	118	169	249	49	200	1330	50	66,500.00	50	66,500.00	50	66,500.00	50	66,500.00	50	66,500.00	266,000.00
207	ROXITHROMYCIN 150 MG	500 TAB	20	17	13	25	5	20	379	10	3,790.00	0	-	10	3,790.00	0	-	0	-	7,580.00
208	SALBUTAMOL 2 MG	1000 TAB	8	2	5	7	2	5	128	0	-	5	640.00	0	-	0	-	0	-	640.00

ลงชื่อ.....*ชว. นว. พ.* ผู้จัดทำ
 (นายศุภชาติ สมมตย์)
 ภาสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....*ป. น. พ.* ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....*พ. น. พ.* ผู้เห็นชอบ
 (นายธรา รัตนอำนาจศิริ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอานาจสามารถ

ลงชื่อ.....*พ. น. พ.* ผู้อนุมัติแผน
 (นายปิติ ทั้งไพศาล)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอานาจสามารถ
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยจ่าย	ข้อมูลอัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้	คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อ หน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1		แผนจัดซื้อไตรมาส 2		แผนจัดซื้อไตรมาส 3		แผนจัดซื้อไตรมาส 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
209	SALBUTAMOL 100 MCG INHALER, 200 DOSE	1 BOT	1230	1350	1140	1340	300	1040	33.17	260	8,624.20	260	8,624.20	260	8,624.20	260	8,624.20	34,496.80
210	SALBUTAMOL 2 MG/5 ML SYRUP	1 BOT	1263	690	260	420	170	250	8	0	-	200	1,600.00	0	-	50	400.00	2,000.00
211	SALBUTAMOL 2.5 MG/2.5 ML SOLUTION	30 NEB	37	20	20	32	12	20	300	10	3,000.00	0	-	10	3,000.00	0	-	6,000.00
212	SALICYLIC ACID SOLUTION	1 BOT	12	42	24	30	10	20	37.45	20	749.00	0	-	0	-	0	-	749.00
213	SALMETEROL 25 MCG+ FLUTICASON 50 MCG MDI	1 BOT	1560	1760	1760	2100	100	2000	371.29	500	185,645.00	500	185,645.00	500	185,645.00	500	185,645.00	742,580.00
214	SALMETEROL 50 MCG +FLUTICASON 250 MCG DPI	1 BOT	1796	2176	2412	3098	698	2400	462.24	600	277,344.00	600	277,344.00	600	277,344.00	600	277,344.00	1,109,376.00
215	SELEGILINE 5 MG	100 TAB	0	6	6	15	0	15	800	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	0	-	12,000.00
216	SILVER SULFADIAZINE 1% CREAM	1 TUBE	262	229	237	265	165	100	25	100	2,500.00	0	-	0	-	0	-	2,500.00
217	SIMETHICONE 40 MG/0.6 ML SUSPENSION	1 BOT	780	1008	1134	1014	414	600	11.5	300	3,450.00	0	-	300	3,450.00	0	-	6,900.00
218	SIMETHICONE 80 MG	500 TAB	274	278	268	319	79	240	130	60	7,800.00	60	7,800.00	60	7,800.00	60	7,800.00	31,200.00
219	SIMVASTATIN 20 MG	1000 TAB	780	1051	1127	1235	135	1100	450	275	123,750.00	275	123,750.00	275	123,750.00	275	123,750.00	495,000.00
220	SODIUM BICARBONATE 7.5% INJECTION	1 AMP	150	100	100	130	90	40	30	0	-	40	1,200.00	0	-	0	-	1,200.00
221	SODIUM CHLORIDE 15% ENEMA 10 ML	10 BOT	80	2	4	13	3	10	65	10	650.00	0	-	0	-	0	-	650.00

ลงชื่อ..... ผู้จัดทำ

(นายศุภชาติ สมมาตย์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....

(นายธรรมา รัตนอันวยศิริ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอานาจสามารถ

ลงชื่อ.....

(นายปิติ ทังโพตาล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอาจสามารถ
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยจ่าย	ข้อมูลอัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ 2565	คงคลัง	ประมาณ การ จัดซื้อ 2565	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1				แผนจัดซื้อไตรมาส 2				แผนจัดซื้อไตรมาส 3				แผนจัดซื้อไตรมาส 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
222	SODIUM BICARBONATE 300 MG	500 TAB	564	605	842	833	93	740	97	185	17,945.00	185	17,945.00	185	17,945.00	185	17,945.00	185	17,945.00	185	17,945.00	185	17,945.00	71,780.00
223	SODIUM PHOSPHATE ENEMA 133 ML	1 BOT	418	334	305	310	50	260	37.45	60	2,247.00	60	2,247.00	60	2,247.00	60	2,247.00	60	2,247.00	60	2,247.00	60	2,247.00	8,988.00
224	SODIUM VALPROATE 200 MG	100 TAB	305	355	360	375	115	260	138.5	65	9,002.50	65	9,002.50	65	9,002.50	65	9,002.50	65	9,002.50	65	9,002.50	65	9,002.50	36,010.00
225	SPRONOLACTONE 25 MG	500 TAB	20	33	27	41	1	40	390	10	3,900.00	10	3,900.00	10	3,900.00	10	3,900.00	10	3,900.00	10	3,900.00	10	3,900.00	15,600.00
226	STERILE WATER FOR INJECTION 10 ML	100 AMP	94	82	104	137	37	100	168	25	4,200.00	25	4,200.00	25	4,200.00	25	4,200.00	25	4,200.00	25	4,200.00	25	4,200.00	16,800.00
227	STERILE WATER FOR INJECTION 100 ML	1 BAG	2224	3550	4270	4320	1120	3200	13.65	800	10,920.00	800	10,920.00	800	10,920.00	800	10,920.00	800	10,920.00	800	10,920.00	800	10,920.00	43,680.00
228	STREPTOKINASE 1.5 MU INJECTION	1 VIAL	5	10	5	12	2	10	5400	5	27,000.00	0	-	5	27,000.00	0	-	5	27,000.00	0	-	0	-	54,000.00
229	TENOFOVIR 300 MG	30 TAB	1336	1424	1432	559	506	53	342	25	8,550.00	0	-	28	9,576.00	0	-	28	9,576.00	0	-	0	-	18,126.00
230	TENOFOVIR 300 MG +EFFAVIRENZ 600	30 TAB	380	668	971	321	268	53	680.52	25	17,013.00	0	-	28	19,054.56	0	-	28	19,054.56	0	-	0	-	36,067.56
231	TETANUS TOXOID INJECTION	1 AMP	750	0	3040	3670	470	3200	19	800	15,200.00	800	15,200.00	800	15,200.00	800	15,200.00	800	15,200.00	800	15,200.00	800	15,200.00	60,800.00
232	TETRACAIN HCL 0.5% EYE DROP	1 BOT	4	2	8	20	0	20	92.02	20	1,840.40	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1,840.40
233	THEOPHYLLINE 200 MG	100 TAB	670	600	555	630	210	420	180	105	18,900.00	105	18,900.00	105	18,900.00	105	18,900.00	105	18,900.00	105	18,900.00	105	18,900.00	75,600.00
234	TRAMADOL 100 MG/2 ML INJECTION	1 AMP	550	600	950	1800	600	1200	7	300	2,100.00	300	2,100.00	300	2,100.00	300	2,100.00	300	2,100.00	300	2,100.00	300	2,100.00	8,400.00
235	TRAMCINOLONE ACETONIDE 0.02%	1 TUBE	1296	1304	964	896	336	560	8	140	1,120.00	140	1,120.00	140	1,120.00	140	1,120.00	140	1,120.00	14	112.00	14	112.00	3,472.00

ลงชื่อ..... *สมชาย พงษ์* ผู้จัดทำ
 (นายสมชาย พงษ์)
 ลงชื่อ..... *สมชาย พงษ์* ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสมชาย พงษ์)
 ลงชื่อ..... *สมชาย พงษ์* ผู้เห็นชอบ
 (นายสมชาย พงษ์)
 ลงชื่อ..... *สมชาย พงษ์* ผู้อนุมัติแผน
 (นายสมชาย พงษ์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอานาจสงคราม
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยขาย	ข้อมูลอัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้	คงคลัง	ประมาณ การ จัดซื้อ 2565	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1		แผนจัดซื้อไตรมาส 2		แผนจัดซื้อไตรมาส 3		แผนจัดซื้อไตรมาส 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
236	TRAMADOL 50 MG	100 CAP	340	330	428	495	95	400	28.5	100	2,850.00	100	2,850.00	100	2,850.00	100	2,850.00	11,400.00
237	TRAMACINOLONE ACETONIDE 0.10%	25 SAC	95	101	103	127	47	80	70	40	2,800.00	0	-	40	2,800.00	0	-	5,600.00
238	TRIHENYPHENIDYL 2 MG	1000 TAB	70	72	82	100	20	80	194	20	3,880.00	20	3,880.00	20	3,880.00	20	3,880.00	15,520.00
239	TRIHENYPHENIDYL 5 MG	1000 TAB	73	86	88	100	40	60	340	15	5,100.00	15	5,100.00	15	5,100.00	15	5,100.00	20,400.00
240	TROPICAMIDE 1% EYE DROP	1 BOT	0	0	10	10	0	10	234.33	10	2,343.30	0	-	0	-	0	-	2,343.30
241	UREA 10% CREAM, 35 GM	1 TUBE	360	205	280	280	60	220	42	55	2,310.00	55	2,310.00	55	2,310.00	55	2,310.00	9,240.00
242	VERAPAMIL 40 MG	250 TAB	22	29	29	46	6	40	250	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10,000.00
243	VITAMIN B COMPLEX INJECTION	1 AMP	700	570	300	800	200	600	3.9	150	585.00	150	585.00	150	585.00	150	585.00	2,340.00
244	VITAMIN B COMPLEX TABLET	1000 TAB	511	778	946	1392	392	1000	200	250	50,000.00	250	50,000.00	250	50,000.00	250	50,000.00	200,000.00
245	VITAMIN B1-6-12 TABLET	1000 TAB	103	52	18	32	12	20	560	5	2,800.00	5	2,800.00	5	2,800.00	5	2,800.00	11,200.00
246	VITAMIN B6 100 MG	500 TAB	21	15	0	20	0	20	395.9	10	3,959.00	0	-	10	3,959.00	0	-	7,918.00
247	VITAMIN C 100 MG	1000 TAB	135	116	107	113	33	80	185	20	3,700.00	20	3,700.00	20	3,700.00	20	3,700.00	14,800.00
248	VITAMIN K1 1 MG INJECTION	1 AMP	125	100	125	130	50	80	10.48	20	209.60	20	209.60	20	209.60	20	209.60	838.40
249	VITAMIN K1 10 MG INJECTION	1 AMP	200	75	50	100	50	50	13.04	50	652.00	0	-	0	-	0	-	652.00
250	WARFARIN 2 MG	100 BOX	40	73	119	119	19	100	140	25	3,500.00	25	3,500.00	25	3,500.00	25	3,500.00	14,000.00
251	WARFARIN 3 MG	100 TAB	28	68	93	103	3	100	180	25	4,500.00	25	4,500.00	25	4,500.00	25	4,500.00	18,000.00
252	WARFARIN 5 MG	100 TAB	16	11	40	61	21	40	200	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	8,000.00
253	ZIDOVUDINE 10 MG/ML SYRUP	1 BOT	1	0	3	5	0	5	50	5	250.00	0	-	0	-	0	-	250.00
254	ยาแก้ไอผสมมะขามป้อม 60 ซีซี	1 BOT	12100	9050	8450	9050	2250	6800	8	1700	13,600.00	1700	13,600.00	1700	13,600.00	1700	13,600.00	54,400.00
255	ยาขมมันชัน 250 มิลลิกรัม	100 BOX	100	0	90	156	36	120	80	30	2,400.00	30	2,400.00	30	2,400.00	30	2,400.00	9,600.00

ลงชื่อ: สาธิต งามทรัพย์ ผู้จัดทำ ลงชื่อ: สาธิต งามทรัพย์ ผู้เห็นชอบแผน
 (นายสุภาวดี งามทรัพย์) (นายสุภาวดี งามทรัพย์)
 (นายสุภาวดี งามทรัพย์)
 นางสาวกชกรชำนาญการ หัวหน้าแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอานาจสงคราม
 ลงชื่อ: สาธิต งามทรัพย์ ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ: สาธิต งามทรัพย์ ผู้เห็นชอบ
 (นายสุภาวดี งามทรัพย์) (นายสุภาวดี งามทรัพย์)
 (นายสุภาวดี งามทรัพย์)
 นางสาวกชกรชำนาญการ หัวหน้าแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอานาจสงคราม
 ลงชื่อ: สาธิต งามทรัพย์ ผู้อนุมัติแผน ลงชื่อ: สาธิต งามทรัพย์ ผู้อนุมัติแผน
 (นายสุภาวดี งามทรัพย์) (นายสุภาวดี งามทรัพย์)
 (นายสุภาวดี งามทรัพย์)
 นางสาวกชกรชำนาญการ หัวหน้าแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอานาจสงคราม

โรงพยาบาลอานาจสามารถ
แผนการจัดซื้อยา

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ/ หน่วยจ่าย	ข้อมูลอัตราการใช้ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ 2565	คงคลัง	ประมาณ การ จัดซื้อ 2565	ราคา ต่อ หน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาส 1				แผนจัดซื้อไตรมาส 2				แผนจัดซื้อไตรมาส 3				แผนจัดซื้อไตรมาส 4				มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
256	ยาฆ่าเชื้อ 500 มิลลิกรัม	100 CAP	131	234	251	199	19	180	70	45	3,150.00	45	3,150.00	45	3,150.00	45	3,150.00	45	3,150.00	45	3,150.00	12,600.00				
257	ยาคุมเม็ดเพศชาย	10 SAC	0	41	59	52	32	20	35	20	700.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	700.00				
258	ยาแก้วัณโรค 500 มิลลิกรัม	100 CAP	160	185	141	168	28	140	90	35	3,150.00	35	3,150.00	35	3,150.00	35	3,150.00	35	3,150.00	35	3,150.00	12,600.00				
259	ยาต่อต้านเชื้อ 120 ซีซี	1 BOT	118	0	30	90	50	40	25	40	1,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	1,000.00				
260	ยาพริกเกลือ 0.0250 %W/W	1 TUBE	345	344	241	272	252	20	31.25	5	156.25	5	156.25	5	156.25	5	156.25	5	156.25	5	156.25	625.00				
261	ยาพรอสแตติน 500 มิลลิกรัม	100 CAP	131	137	140	161	41	120	90	30	2,700.00	30	2,700.00	30	2,700.00	30	2,700.00	30	2,700.00	30	2,700.00	10,800.00				
262	ยาฆ่าเชื้อสายใจจร 450 mg (ฟ้าทะเลลายใจรสส้ม)	100 CAP	0	0	0	200	0	200	400	170	68,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	80,000.00				
263	ยาธาตุน้ำขาว	200 TAB	8	19	85	59	19	40	144	20	2,880.00	0	-	20	2,880.00	0	-	20	2,880.00	0	-	5,760.00				
264	ยาแก้ท้องอืด 500 มิลลิกรัม	100 CAP	111	22	67	68	28	40	105	20	2,100.00	0	-	20	2,100.00	0	-	20	2,100.00	0	-	4,200.00				
265	ยาแก้ปวดฟงอนดริม 5 %W/W	1 BOT	0	10	156	100	0	100	20	100	2,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	2,000.00				
266	ยาแก้ปวดออกซาลิก	10 SAC	141	2200	570	616	480	136	30	100	3,000.00	100	3,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-	6,000.00				
267	ยาแก้ปวดแอมวาซาซง	10 SAC	15	24	23	28	8	20	35	20	700.00	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	700.00				
268	ยาอมเมแวง 200 มิลลิกรัม	20 SAC	370	266	244	285	105	180	80	45	3,600.00	45	3,600.00	45	3,600.00	45	3,600.00	45	3,600.00	45	3,600.00	14,400.00				
รวม		(สืบเสาะหนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสามบาทห้าสิบสองสตางค์)		3,824,836.60	3,335,328.90	3,686,359.84	3,305,578.20	14,152,103.54																		

ลงชื่อ: *สมชาย ใจดี* ผู้จัดทำ ลงชื่อ: *สมชาย ใจดี* ผู้เก็บข้อมูล ลงชื่อ: *สมชาย ใจดี* ผู้เก็บข้อมูล
 (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี)
 (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี)
 (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี)
 (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี) (นายสมชาย ใจดี)

สรุปแผนการจัดซื้อยา
โรงพยาบาลออกสามารถ
ปีงบประมาณ 2565

ประเภท	จำนวนรายการที่จะจัดซื้อ	จัดซื้อด้วยเงินงบประมาณ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง	รวมเงิน
ยา	268		14,152,103.54	14,152,103.54
รวม	268		14,152,103.54	14,152,103.54

ลงชื่อ.....*ดร.พรเทพ*.....ผู้จัดทำ
 ลงชื่อ.....*ศิริลักษณ์*.....ผู้เสนอแผน
 ลงชื่อ.....*วิภา*.....ผู้เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....*อ.ป.พ.*.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายศุภชาติ สมนาคย์)
 (นายสันติภาพ มิสวัสดิ์)
 (นายธรรมา รัตนอำนวยศิริ)
 (นายปิติ ทังไพศาล)
 เภสัชกรชำนาญการ
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลออกสามารถ
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุ โดยเทียบกับมูลค่าจัดซื้อจริงปีงบประมาณก่อน โรงพยาบาลอาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปีงบประมาณ 2565

ประเภทเวชภัณฑ์	มูลค่าตามแผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2565 (บาท) (A)	มูลค่าจัดซื้อจริง ปีงบประมาณ 2564 (บาท) (B)	แผนเพิ่มขึ้น/ลดลง ร้อยละ..... ((A-B)*100)/B	โปรดระบุสาเหตุสำคัญที่ทำให้แผน จัดซื้อเพิ่มขึ้น/ลดลง (อาจจะระบุเฉพาะกรณีเพิ่ม/ลดอย่าง มาก เช่น มากกว่า5%)
ยา	14,152,103.54	14,684,301.69	-3.62	
รวม	14,152,103.54	14,684,301.69	-3.62	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายศุภชาติ สมนาคย์) (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) (นายธรรมา รัตน์อำนวยศิริ) (นายชาติ ทังไพศาล)
 เกษีศการชำนาญการ ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

สรุปแผนจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลอานาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน 3,824,836.60	225	3,418,956.10	15	405,880.50
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน 3,335,328.90	167	2,933,928.40	9	401,400.50
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน 3,686,359.84	193	3,277,729.84	11	408,630.00
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน 3,305,578.20	156	2,916,088.20	8	389,490.00
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน 14,152,103.54	268	12,546,702.54	26	1,605,401.00
	จัดซื้อจริง				

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายศุภชาติ สมมาตย์)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายธรรมา รัตน์อำนวยการ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอานาจสามารถ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายปิติ ทังไพศาล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

สรุปแผนจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลอาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ	จัดซื้อทั้งหมด		จัดซื้อตามราคาอ้างอิงเขต		จัดซื้อเอง	
	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	240	3,824,836.60	79	1,011,527.20	240	3,824,836.60
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	176	3,335,328.90	66	933,056.10	176	3,335,328.90
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	204	3,686,359.84	70	972,416.20	204	3,686,359.84
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	164	3,305,578.20	61	3,838,909.60	164	3,305,578.20
รวมทั้งสิ้น	268	14,152,103.54	276	6,755,909.10	268	14,152,103.54

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายสุภชาติ สมนมาตย์) *(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)* *(นายธรรมา รัตนอำนวยศิริ)* *(นายบัณฑิต พึ่งไพศาล)*
 เภสัชกรชำนาญการ ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอานาจสามารถ
แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลรายการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4			
1	ยาชาทันตกรรมMedicaine Inj.2% 1:100000	กล่อง	102	100	50	80	0	80	445.00	80	35,600	-	-	-	-	35,600.00
2	Mepivacain 3% Plain	กล่อง	0	0	0	1	0	1	600.00	1	600	-	-	-	-	600.00
3	DISPOSABLE NEEDLE : LONG	กล่อง	40	0	50	50	34	16	240.00	-	-	-	16	-	-	3,840.00
4	DISPOSABLE NEEDLE : SHORT	กล่อง	40	0	50	50	16	34	240.00	-	-	-	34	-	-	8,160.00
5	composite resin	หลอด	3	1	5	30	0	30	900.00	15	13,500	-	15	-	-	27,000.00
6	Flowable composite สี A3	หลอด	0	11	3	10	0	10	900.00	5	4,500	-	5	-	-	9,000.00
7	วัสดุเคลือบปิดหลุมร่องฟัน	ชุด	2	88	60	50	0	50	1,900.00	20	38,000	-	30	-	-	95,000.00
8	FLUORIDE VARNISH	กล่อง	50	100	20	20	0	20	4,400.00	-	-	-	20	88,000	-	88,000.00
9	Pumice	ขวด	0	3	0	2	0	2	150.00	2	300	-	-	-	-	300.00
10	Rubber cup	ตัว	0	0	0	100	0	100	15.00	50	750	-	50	-	-	1,500.00
11	LUXATOR	อัน	5	5	10	5	0	5	2,452.00	5	12,260	-	-	-	-	12,260.00
12	Round Stone : Airotor handpiece	หัว	12	0	0	20	0	20	100.00	20	2,000	-	-	-	-	2,000.00
13	Flame Stone : Airotor handpiece-rubby	หัว	12	0	0	20	0	20	100.00	20	2,000	-	-	-	-	2,000.00
14	Extra Carbide : Contra handpiece-long shank	หัว	0	0	0	10	0	10	100.00	10	1,000	-	-	-	-	1,000.00
15	น้ำยาล้างคลองรากฟัน	แกลลอน	0	0	0	2	0	2	250.00	1	250	-	1	-	-	500.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ/เสนอแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายสัมพันธ์ภาพ มีสวัสดิ์)
ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

(นายธรา รัตนอำนวยศิริ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอานาจสามารถ

(นายปิติ หังไพศาล)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอานาจสามารถ
แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลครุภัณฑ์			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ประมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2									
16	LENTULO SPIRAL	กล่อง	0	0	0	5	0	5	250.00	5	1,250									1,250.00
17	PAPER POINT	กล่อง	2	0	6	14	0	14	50.00	7	350			7	350					700.00
18	OIL OF CLOVE	ขวด	0	0	0	1	0	1	50.00	1	50									50.00
19	Endo Cal Root Canal Medicament pH12.5	กล่อง	0	0	1	1	0	1	1,000.00	1	1,000									1,000.00
20	Formocresol	ขวด	0	0	0	1	0	1	300.00	1	300									300.00
21	Calcium hydroxide	ขวด	0	0	0	1	0	1	250.00	1	250									250.00
22	น้ำยาล้าง suction	แกลลอน	0	0	2	2	0	2	4,350.00	1	4,350			1	4,350					8,700.00
23	น้ำยาฆ่าเชื้อหัวกรรอก	แกลลอน	3	0	3	3	0	3	5,753.00	1	5,753			2	11,506					17,259.00
24	IRM CEMENT	ชุด	1	0	0	2	0	2	3,300.00	1	3,300			1	3,300					6,600.00
25	PerfectEch Jumbo Etch Gel 50 ml.	หลอด	0	10	0	10	5	5	1,200.00		-			5	6,000					6,000.00
26	DYCAL	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,500.00	1	1,500									1,500.00
27	cavit	กล่อง	0	0	0	2	0	2	200.00	1	200			1	200					400.00
28	VITREBOND	กล่อง	1	0	0	2	0	2	3,430.00	1	3,430			1	3,430					6,860.00
29	Matrix Band Ivory (ก้ามปู)	โพล	0	0	0	2	0	2	150.00	5	750									750.00
30	Matrix Ivory (ก้ามปู)	อัน	0	0	0	5	0	5	250.00	5	1,250									1,250.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ/เสนอแผน
(นายถนัดเทพ มีสวัสดิ์)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายธรรารัฐ อำนวยศิริ)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายบัณฑิต พงษ์ไพศาล)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอานาจสามารถ

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอจจาสามารถ
แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 1		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 2		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 3		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 4		มูลค่ารวม
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
31	Sectional Matrix	ชุด	0	0	0	1	0	1	5,000.00	1	5,000							5,000.00
32	Clamp	อัน	10	0	0	5	0	5	500.00	5	2,500							2,500.00
33	Matrix Band Toffemine	กล่อง	0	0	1	4	0	4	550.00	2	1,100		2	1,100				2,200.00
34	T-band	กล่อง	0	0	1	3	0	3	1,100.00	3	3,300							3,300.00
35	Softlex extra thin 4931 C	ถุง	1	0	1	2	0	2	1,250.00	1	1,250		1	1,250				2,500.00
36	Softlex extra thin 4931 F	ถุง	1	0	1	2	0	2	1,250.00	1	1,250		1	1,250				2,500.00
37	Softlex extra thin 4931 M	ถุง	1	0	1	2	0	2	1,250.00	1	1,250		1	1,250				2,500.00
38	ARTICULATING PAPER	กล่อง	0	2	1	2	0	2	380.00	1	380		1	380				760.00
39	Pop on mendel	ตัว	0	0	0	3	0	3	500.00	3	1,500							1,500.00
40	SAND PAPER STRIP	กล่อง	0	1	0	1	0	1	750.00	1	750							750.00
41	CELLULOID STRIP	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,000.00	1	1,000							1,000.00
42	ตัวยับยั้งเชื้อ with Aluminum Sulfate#000	หลอด	0	0	0	2	0	2	420.00	1	420		1	420				840.00
43	น้ำยาทำขั้วมัลติคอด	ขวด	0	0	0	2	0	2	2,500.00	1	2,500		1	2,500				5,000.00
44	ALVOGYL	ขวด	1	0	0	1	0	1	2,500.00	1	2,500							2,500.00
45	ช่องงัดฟันแผ่นรับภาพเอกซเรย์ฟัน	แพ็ค	0	0	0	2	0	2	2,350.00	2	4,700							4,700.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ/เสนอแผน

(นายสันติภาพ มิตรวิเศษ)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายธรรารัตน์ อำนวยวิเศษ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอจจาสามารถ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายปิติ พงษ์ไพศาล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอากาสมาร
แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 1		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 2		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 3		แผนจัดซื้อไตรมาสที่ 4		มูลค่ารวม			
			2562	2563	2564					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
46	Sickle	อัน	0	2	0	1	0	1	1,800.00	5	9,000							9,000.00			
47	ROOT FRAGMENT FORCEPS, UPPER	อัน	0	0	1	1	0	1	2,750.00	1	2,750							2,750.00			
48	ROOT FRAGMENT FORCEPS, LOWER	อัน	0	0	1	1	0	1	2,750.00	1	2,750							2,750.00			
49	Probe	อัน	0	0	0	2	0	2	1,800.00	1	1,800			1	1,800			3,600.00			
50	Roungeur forcep	อัน	0	0	0	2	0	2	3,000.00	1	3,000			1	3,000			6,000.00			
51	Curette 2R/2L	อัน	0	0	0	2	0	2	1,800.00	2	3,600							3,600.00			
รวม									(หกแสนสองหมื่นเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าถ้วน)								186,793.00	-	218,086.00	-	404,879.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ/เสนอแผน
(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายธรรมา รัตนอำนาจศิริ)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายปิติ ทังไพศาล)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลอานาจสามารถ

ปีงบประมาณ 2565

ประเภท	จำนวนรายการที่จะจัดซื้อ	จัดซื้อด้วยเงินงบประมาณ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง	รวมเงิน
วัสดุทันตกรรม	51		404,879.00	404,879.00
รวม			404,879.00	404,879.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ/เสนอแผน

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายธรรารัตน์อำนาจศิริ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอานาจสามารถ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายปิติ ทังไพศาล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลอาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ	จัดซื้อทั้งหมด		จัดซื้อตามราคาอ้างอิงเขต		จัดซื้อเอง	
	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	47	186,793.00	8	105,510.00	39	81,283.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)					0	-
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	24	218,086.00	7	175,750.00	17	42,336.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)					0	-
รวมทั้งสิ้น	51	404,879.00	11	281,260.00	40	123,619.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ/เสนอแผน

(นายสมมติภาพ มีสวัสดิ์)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายธรรารัตน์อำนาจศิริ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายบัณฑิต ทังไพศาล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลอาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด
ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ	วัสดุทันตกรรม			
	รายการ	บาท		
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	47	186,793.00	
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน			
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	24	218,086.00	
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน			
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	51	404,879.00	
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ/เสนอแผน ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(Signature) *(Signature)* *(Signature)*
 (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) (นายธรรารัตน์ อำนวยศิริ) (นายวิศิษฐ์ ทุ่งไพศาล)
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด


โรงพยาบาลอานาจสงคราม
แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์


ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ วิทยาศาสตร์ การแพทย์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลการจัดซื้อ 3 ปี			ปริมาณ การเข้าปี 5	คงคลัง ปี 64	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 65	ราคา/หน่วย	ประมาณการจัดซื้อ ปี 65 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	AFB stain	สีย้อม	กล่อง(4ขวด)	6	4	5	6	2	4	2,000.00	8,000.00	-	2	-	2	2	4	8,000.00
2	3.2% Sodium citrate non-vac tube(PT tube)	Supply	ชิ้น	800	1000	900	1,000	100	900	2.90	2,610.00	300	300	-	300	900	2,610.00	
3	Air System Filters for SP-20C	Supply	Set	0	2	2	2	-	2	7,300.00	14,600.00	-	2	-	-	2	2	14,600.00
4	Albumin XL	น้ำยาดตรวจ	กล่อง(1*44ml)	17	17	23	23	3	20	830.00	16,600.00	5	5	5	5	20	16,600.00	
5	ALP XL	น้ำยาดตรวจ	กล่อง(2*55ml)	13	12	17	17	2	15	4,870.00	73,050.00	3	4	3	5	15	73,050.00	
6	Anti-syphilis	แถบตรวจ	กล่อง(50test)	4	5	9	9	-	9	1,089.00	9,801.00	3	2	2	2	9	9,801.00	
7	Bilirubin Direct XL	น้ำยาดตรวจ	กล่อง(1*5 ml)	16	16	22	22	2	20	2,925.00	58,500.00	5	5	5	5	20	58,500.00	
8	Bilirubin Control Sol for MB	น้ำยาดตรวจ	Pack(5ml)	2	1	2	2	-	2	5,400.00	10,800.00	1	-	1	-	2	10,800.00	
9	Bilirubin Std Sol for MB	น้ำยาดตรวจ	Pack(5ml)	2	1	2	2	-	2	5,400.00	10,800.00	1	-	1	-	2	10,800.00	
10	BT(Bilirubin total)	น้ำยาดตรวจ	กล่อง(1x55ml)	16	18	19	19	2	17	2,925.00	49,725.00	2	5	5	5	17	49,725.00	
11	Blue tip	Supply	ชิ้น	2,000	2,000	2,500	3,000	1,000	2,000	1.10	2,200.00	1,000	-	1,000	-	2,000	2,200.00	
12	Calcium XL	น้ำยาดตรวจ	กล่อง(10x12 ml)	4	3	3	3	-	3	17,510.00	52,530.00	1	1	1	-	3	52,530.00	
13	Calibrate Yellow tip	Supply	กล่อง(1000ชิ้น)	4	6	3	4	-	4	1,000.00	4,000.00	2	-	2	-	4	4,000.00	
14	Cholesterol XL	น้ำยาดตรวจ	กล่อง(2*44ml)	40	39	36	37	3	34	2,875.00	97,750.00	8	9	8	9	34	97,750.00	
15	Cover glass	Supply	pack(200ชิ้น)	18	15	14	14	4	10	240.00	2,400.00	-	5	-	5	10	2,400.00	
16	Creatinine ENZ.	น้ำยาดตรวจ	กล่อง	-	-	17	17	2	15	13,770.00	206,550.00	3	4	4	4	15	206,550.00	
17	CUVETTE FOR PCL PPC 175(CUVETTE PT)	Supply	กล่อง (160 ชิ้น)	-	12	10	12	2	10	2,355.00	23,550.00	2	3	2	3	10	23,550.00	
18	DETERMINE HIV1/2	แถบตรวจ	PACK(100 ชิ้น)	1	1	2	5	3	2	10,000.00	20,000.00	-	-	2	-	2	20,000.00	
19	DIRUI Urine strip H10	แถบตรวจ	กล่อง(100ชิ้น)	44	41	38	37	7	30	965.00	28,950.00	-	10	10	10	30	28,950.00	
20	Dirui Urine Strip H2-Cr(Microalbumin)	แถบตรวจ	กล่อง(100ชิ้น)	19	14	12	15	3	12	2,500.00	30,000.00	3	3	3	3	12	30,000.00	
21	DTX STRIP	แถบตรวจ	ชิ้น	47,100	45,900	40,800	40,900	10,900	30,000	7,1904	215,712.00	10,000	10,000	10,000	-	30,000	215,712.00	
22	ERBA NORM control	น้ำยาดตรวจ	กล่อง(4ขวด)	10	9	9	9	-	9	12,200.00	109,800.00	3	3	3	-	9	109,800.00	
23	ERBA PATH control	น้ำยาดตรวจ	กล่อง(4ขวด)	10	9	9	9	-	9	12,200.00	109,800.00	3	3	3	-	9	109,800.00	
24	ERBA XL AUTOWASH AC	น้ำยาดตรวจ	กล่อง	7	7	6	6	-	6	11,400.00	68,400.00	2	2	2	-	6	68,400.00	
25	ERBA XL AUTOWASH AL	น้ำยาดตรวจ	กล่อง	7	7	6	6	-	6	11,400.00	68,400.00	2	2	2	-	6	68,400.00	

ลงชื่อ:  ผู้จัดทำ
(นายวิจิตร ศรีโต)

ลงชื่อ:  ผู้เสนอแผน
(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

ลงชื่อ:  ผู้เห็นชอบแผน
(นายธรา รัตนอำนาจศิริ)

ลงชื่อ:  ผู้อนุมัติแผน
(นายปิติ พงษ์ไพศาล)

นางแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอโศกสาธารณสุข
แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ วิทยาศาสตร์ การแพทย์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การนำเข้า ปี 65	คงคลัง ปี 64	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 65	ราคา/หน่วย	ประมาณการจัดซื้อ ปี 65 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
26	ERBA XL WASH KIT	น้ำยาตรวจ	กล่อง	6	7	5	5	-	5	7,600.00	38,000.00	2	2	1	-	5	38,000.00
27	Eurocell (CBC-3K High Urit	น้ำยาตรวจ	Val(3ml)	-	-	6	6	-	6	3,800.00	22,800.00	2	2	1	1	6	22,800.00
28	Eurocell (CBC-3K Low Urit	น้ำยาตรวจ	Val(3ml)	-	-	6	6	-	6	3,800.00	22,800.00	2	2	1	1	6	22,800.00
29	Eurocell (CBC-3K Normal Urit	น้ำยาตรวจ	Val(3ml)	-	-	6	6	-	6	3,800.00	22,800.00	2	2	1	1	6	22,800.00
30	Glucose XL	น้ำยาตรวจ	กล่อง(1x40ml)	47	41	42	42	4	38	1,265.00	48,070.00	10	9	10	9	38	48,070.00
31	Glycohemoglobin test kit for A1C	แถบตรวจ	PACK(25 ชิ้น)	2	49	36	36	-	36	3,250.00	117,000.00	9	9	9	9	36	117,000.00
32	Gram stain	สีย้อม	กล่อง	-	1	1	1	-	1	2,300.00	2,300.00	-	1	-	-	1	2,300.00
33	HbA1C Reagent Kit	น้ำยาตรวจ	Pack(480 Tests)	-	-	8	10	-	10	52,800.00	528,000.00	3	3	2	2	10	528,000.00
34	HBSab rapid test strip	แถบตรวจ	ชิ้น	300	150	350	300	100	200	18.00	3,600.00	100	-	100	-	200	3,600.00
35	HBSAg rapid test strip	แถบตรวจ	ชิ้น	425	475	500	450	150	300	14.47	4,341.00	-	100	200	-	300	4,341.00
36	HCG (Pregnancy test)	แถบตรวจ	ชิ้น	810	740	770	750	50	700	5.65	3,955.00	200	100	200	200	700	3,955.00
37	HDL direct XL 1x40 ml	น้ำยาตรวจ	กล่อง(1x40ml)	54	50	45	50	2	48	13,730.00	659,040.00	12	12	12	12	48	659,040.00
38	HDL/LDL Cal XL	น้ำยาตรวจ	กล่อง(2xจวด)	1	2	2	2	-	2	4,240.00	8,480.00	1	-	1	-	2	8,480.00
39	Hematocrit tube red	Supply	จวด	62	38	14	32	22	10	58.00	580.00	-	10	-	-	10	580.00
40	IMMERSION OIL	Supply	pack	-	-	1	1	-	1	3,850.00	3,850.00	-	-	1	-	1	3,850.00
41	K3 EDTA non-vacuum tube (CBC Tube)	Supply	ชิ้น	11500	12000	18,000	16,400	2,400	14,000	2.20	30,800.00	3,000	4,000	3,000	4,000	14,000	30,800.00
42	KKU DCIP	น้ำยาตรวจ	กล่อง	4	5	4	4	-	4	1,730.00	6,920.00	2	-	2	-	4	6,920.00
43	LDL Direct XL 1x40 ml	น้ำยาตรวจ	กล่อง(1x40ml)	55	49	44	50	3	47	11,780.00	553,660.00	12	12	12	11	47	553,660.00
44	Leptospirosis IgG/IgM	แถบตรวจ	กล่อง(25 test)	5	3	7	7	-	7	3,725.00	26,075.00	2	3	2	-	7	26,075.00
45	Lithium Heparin non-vacuum Tube	Supply	ชิ้น	14,500	13,400	13,300	13,000	2,000	11,000	2.80	30,800.00	3,000	3,000	3,000	2,000	11,000	30,800.00
46	Methamphetamine cassette (1000test/ml)	แถบตรวจ	ชิ้น	-	-	1,800	2,000	-	2,000	21.00	42,000.00	-	-	2,000	-	2,000	42,000.00
47	Microalbumin Control	น้ำยาตรวจ	กล่อง (4 จวด)	-	-	-	1	-	1	5,320.00	5,320.00	-	1	-	-	1	5,320.00
48	MICROHEMATOCRIT TUBE(BLUE)	Supply	จวด	40	49	47	50	20	30	52.00	1,560.00	-	20	10	-	30	1,560.00
49	Microscope Slide Frosted (Slide สีน้ำ)	Supply	กล่อง(12ชิ้น)	210	223	192	215	15	200	36.00	7,200.00	50	50	50	50	200	7,200.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายวิจิตร ศรีโต)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายอรรษา รัตน์อำนวยศิริ)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายบัณฑิต ทั้งไพศาล)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอโศกสาธารณสุข

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด


โรงพยาบาลกอดาตานารก
แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ ราคาต่อหน่วย การแพทย์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ กรที่ 65	คงคลัง ปี 64	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 65	ราคา/หน่วย	ประมาณการซื้อ ปี 65 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
50	NA Electrode conditioning	น้ำยาตรวจ	กล่อง	1	1	1	1	-	4,320.00	4,320.00	-	-	1	-	-	1	4,320.00
51	One-step Anti-HIV(1&2)	แถบตรวจ	กล่อง(40test)	12	5	5	10	6	4,400.00	17,600.00	-	-	4	-	-	4	17,600.00
52	Parafilm	Supply	ม้วน	1	2	4	8	-	1,350.00	10,800.00	4	-	4	-	-	8	10,800.00
53	PLASMA CONTROL LEVEL 1(P/T)	น้ำยาตรวจ	PACK	2	3	5	5	-	9,930.00	49,650.00	2	2	2	1	-	5	49,650.00
54	PLASMA CONTROL LEVEL 2(P/T)	น้ำยาตรวจ	PACK	2	3	5	5	-	9,930.00	49,650.00	2	2	2	1	-	5	49,650.00
55	Plug Tite Cap 13mm(จุฬาลงกรณ์)	Supply	ชิ้น	-	-	200	1,800	800	0.65	650.00	-	-	1,000	-	-	1,000	650.00
56	Q4 daily cleaning	น้ำยาตรวจ	กล่อง(2ขวด)	5	6	5	5	-	11,520.00	57,600.00	1	1	2	-	-	1	57,600.00
57	Q4-lyte Solution Pack	น้ำยาตรวจ	pack	21	22	25	25	-	35,000.00	875,000.00	6	6	7	-	-	6	875,000.00
58	Quality Control 1 Q4-lyte Serie	น้ำยาตรวจ	pack	2	2	2	2	-	7,344.00	14,688.00	1	-	1	-	-	2	14,688.00
59	Quality Control 2 Q4-lyte Serie	น้ำยาตรวจ	pack	2	2	2	2	-	7,344.00	14,688.00	1	-	1	-	-	2	14,688.00
60	PA Latex Test Kit (RF)	น้ำยาตรวจ	กล่อง(100test)	1	2	1	2	-	1,800.00	3,600.00	1	-	-	-	-	2	3,600.00
61	PAC/PKL probe	น้ำยาตรวจ	Pack	-	-	16	16	1	1,520.00	22,800.00	4	5	3	-	-	15	22,800.00
62	RBS AM 35 Agent	Supply	ขวด	7	4	3	5	1	6,300.00	25,200.00	-	4	-	-	-	4	25,200.00
63	Salmonella typhi IgG/IgM	แถบตรวจ	ชิ้น	50	50	25	50	-	155.00	7,750.00	50	-	-	-	-	50	7,750.00
64	Sample cup	Supply	ถุง(1000ชิ้น)	3	3	3	4	1	5,850.00	17,550.00	2	1	-	-	-	3	17,550.00
65	SARS-COV-2 RAPID ANTIGEN	แถบตรวจ	กล่อง(25 test)	-	-	14	13	3	5,350.00	53,500.00	-	5	5	-	-	10	53,500.00
66	Scrub typhus IgG/IgM	แถบตรวจ	ชิ้น	125	150	140	140	-	151.94	21,271.60	60	-	80	-	-	140	21,271.60
67	Serodia -HIV 1/2 MIX	น้ำยาตรวจ	กล่อง (20x5tests)	5	6	10	7	2	7,700.00	38,500.00	-	-	5	-	-	5	38,500.00
68	Serum Clot Activator non-vacuum Tube	Supply	ชิ้น	0	1800	2,100	2,000	200	2.20	3,960.00	500	500	500	-	-	1,800	3,960.00
69	SGOT XL	น้ำยาตรวจ	กล่อง(1*55ml)	16	13	17	17	2	6,662.50	99,937.50	4	4	4	-	-	3	99,937.50
70	SGPT XL	น้ำยาตรวจ	กล่อง(1*55ml)	18	14	16	16	16	6,662.50	106,600.00	4	4	4	-	-	4	106,600.00
71	Sigillum Wax (ตีนหมู่นับ)	Supply	กล่อง	-	1	-	1	-	850.00	850.00	-	1	-	-	-	1	850.00
72	Stool Occult Blood (FOB)	แถบตรวจ	กล่อง(25test)	6	4	6	6	1	825.00	4,125.00	3	-	2	-	-	5	4,125.00
73	Test Tube 13x75mm (หลอดพลาสติก)	Supply	ชิ้น	-	-	200	1,800	800	1.00	1,000.00	-	-	1,000	-	-	1,000	1,000.00
74	Thermal paper	Supply	ม้วน	16	16	10	10	-	300.00	3,000.00	5	-	5	-	-	10	3,000.00
75	Total Protein XL	น้ำยาตรวจ	กล่อง(1*44ml)	15	14	21	21	3	1,120.00	20,160.00	4	5	4	-	-	5	20,160.00

ลงชื่อ:  ผู้จัดทำ
(นายวิจิตร ศรีเต)

ลงชื่อ:  ผู้เสนอแผน
(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

ลงชื่อ:  ผู้เห็นชอบแผน
(นายธรา รัตนอันวยศิริ)

ลงชื่อ:  ผู้อนุมัติแผน
(นายปิติ พงษ์ไพศาล)

นางเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกอดาตานารก

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลจตุรพักตรพิมาน
แผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ วิทยาศาสตร์ การแพทย์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ ครั้งที่ 65	คงคลัง ปี 64	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 65	ราคา/หน่วย	ประมาณการจัดซื้อ ปี 65 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ				
				2562	2563	2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)			
76	Triglycerides XL	น้ำยาดตรวจ	กล่อง(1x44ml)	41	40	39	40	3	4,880.00	180,560.00	9	9	9	10	37	180,560.00				
77	TROPONIN T	แถบตรวจ	กล่อง(10ชิ้น)	-	-	7	13	3	2,920.00	29,200.00	-	10	-	-	10	29,200.00				
78	Tube EDTA K3 0.5ml (CBC เกล็ด)	Supply	ชิ้น	355	260	340	380	80	3.50	1,050.00	100	100	100	-	300	1,050.00				
79	Tube ESR	Supply	ชิ้น	100	100	90	160	60	2.34	234.00	-	100	-	-	100	234.00				
80	ULTRAVIOLET LAMP FOR SP-20C	Supply	SET	-	1	1	2	-	4,250.00	8,500.00	1	-	-	1	2	8,500.00				
81	UNIPLASTIN ISI-1.0 (น้ำยา PT)	น้ำยาดตรวจ	pack	3	4	4	4	4	30,340.00	121,360.00	1	1	1	1	4	121,360.00				
82	UREA XL	น้ำยาดตรวจ	กล่อง(2x55ml)	56	49	54	53	3	5,290.00	264,500.00	15	10	15	10	50	264,500.00				
83	Uric acid XL	น้ำยาดตรวจ	กล่อง(1x44ml)	15	14	13	15	2	3,590.00	46,670.00	4	4	3	2	13	46,670.00				
84	Uric analysis control Negative	น้ำยาดตรวจ	กล่อง (4 ขวด)	4	3	4	4	-	7,600.00	30,400.00	1	1	1	1	4	30,400.00				
85	Uric analysis control Positive	น้ำยาดตรวจ	กล่อง (4 ขวด)	4	3	4	4	4	7,600.00	30,400.00	1	1	1	1	4	30,400.00				
86	Urine Strip 2 GP (strip 2mln)	แถบตรวจ	กล่อง	24	32	33	35	5	150.00	4,500.00	10	10	10	-	30	4,500.00				
87	Urit Detergent	น้ำยาดตรวจ	PACK(20L)	-	-	-	15	1	8,250.00	115,500.00	4	4	3	3	14	115,500.00				
88	Urit Diluent	น้ำยาดตรวจ	PACK(20L)	-	-	-	36	1	18,200.00	637,000.00	9	9	9	8	35	637,000.00				
89	Urit Lytic Reagent	น้ำยาดตรวจ	Bot(1L)	-	-	-	15	-	18,575.00	278,625.00	4	4	4	3	15	278,625.00				
90	Urit Probe	น้ำยาดตรวจ	Bot(100ml)	-	-	-	15	15	8,000.00	120,000.00	4	4	4	3	15	120,000.00				
91	Urit Sheath	น้ำยาดตรวจ	PACK(20L)	-	-	-	15	1	19,380.00	271,320.00	4	4	3	3	14	271,320.00				
92	Wright's Giemsa stain	สี้อม	กล่อง(4ขวด)	16	16	13	15	1	2,500.00	35,000.00	3	4	3	4	14	35,000.00				
93	XL multical	น้ำยาดตรวจ	กล่อง(4ขวด)	3	3	5	5	-	11,300.00	56,500.00	1	2	1	1	5	56,500.00				
94	กระป๋องเก็บปัสสาวะ(จำหน่าย)	Supply	ชิ้น	6,470	7,044	9,450	7,265	6,000	2.06	12,360.00	-	1,000	5,000	-	6,000	12,360.00				
95	คลับสนหะ/คลับอุ้งจางระ	Supply	ชิ้น	1,465	2,195	1,330	1,870	1,000	2.00	2,000.00	-	500	-	500	1,000	2,000.00				
96	แอลกอฮอล์โรจาลาม (แอลกอฮอล์)	Supply	แอลอน (2x2ลิตร)	-	-	2	13	10	90.00	900.00	2	3	2	3	10	900.00				
97	แอลกอฮอล์โรจาลาม(แอลอนใหญ่)	Supply	แอลอน(12ลิตร)	-	-	3	4	4	327.00	1,308.00	2	-	2	-	4	1,308.00				
(จัดลำดับของเลขห้าหลักตามขั้นบันไดร้อยละสิบตามพหุคูณตัว)																				
				มูลค่ารวม		7,256,816.10											มูลค่ารวมจัดซื้อจริง		7,256,816.10	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายวิจิตร ศรีโต)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายธรรมา รัตนอำนวยศิริ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจตุรพักตรพิมาน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายชาติ หังไพศาล)

นายแพทย์ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยวิจัย

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

โรงพยาบาลอากาสามารถ

ปีงบประมาณ 2565

ประเภท	จำนวนรายการที่จะจัดซื้อ	จัดซื้อด้วยเงินงบประมาณ	จัดซื้อด้วยเงินงบประมาณ	รวมเงิน
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	97		7,256,816.10	7,256,816.10
รวม	97		7,256,816.10	7,256,816.10

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวิจิตร ศรีโต)

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

(นายธรรารัตน์อำนาจศิริ)

(นายปิติ ทั้งไพศาล)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอากาสามารถ

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลอาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด
 ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	
	รายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	1,891,459.40
	จัดซื้อจริง	
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	75
	จัดซื้อจริง	1,971,708.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	80
	จัดซื้อจริง	1,988,993.20
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	47
	จัดซื้อจริง	1,404,655.50
รวมทั้งสิ้น	แผน	97
	จัดซื้อจริง	7,256,816.10

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายวิจิตร ศรีโต) (นายสันติภาพ มัสวัสส์) (นายธรรารัตน์อำนวยการ) (นายปิติ ทังเทศาล)
 นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุ โดยเทียบกับมูลค่าจัดซื้อจริงปีงบประมาณก่อน โรงพยาบาลอาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปีงบประมาณ 2565

ประเภทเวชภัณฑ์	มูลค่าตามแผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2565 (บาท) (A)	มูลค่าจัดซื้อจริง ปีงบประมาณ 2564 (บาท) (B)	แผนเพิ่มขึ้น/ ลดลง ร้อยละ..... $((A-B) * 100) / B$	โปรดระบุสาเหตุสำคัญที่ทำให้แผนจัดซื้อเพิ่มขึ้น/ลดลง (อาจจะระบุเฉพาะกรณีเพิ่ม/ลดอย่างมาก เช่น มากกว่า 5%)
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (ชั้นสูติศร)	7,256,816.10	7,141,323.60	1.62	เพิ่มขึ้นเนื่องจากเกิดการระบาดของเชื้อไวรัส Covid-19 จึงต้องวางแผนจัดซื้อน้ำยาตรวจ LAB คนไข้กลุ่มนี้
รวม	7,256,816.10	7,141,323.60	1.62	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน (นายวิจิตร ศรีโต)
 ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)
 ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน (นายธรรมา รัตนอำวยศิริ)
 ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน (นายปิติ ทั้งไพศาล)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ
 ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด


โรงพยาบาลลพบุรี
แผนการจัดจ้างโรงพยาบาลสตาร์การแพทย์
ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

หน้าที่ 1 จาก 1

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ รหัสสารตรากรมแพทย์	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดจ้าง ปี 2565	ราคา/หน่วย	ปริมาณการจัดจ้าง ปี 2565 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2562	2563	2564				จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	สอบเทียบตู้ปลอดเชื้อ	สอบเทียบ	เครื่อง	1	1	1	4,000.00	4,000.00	1	4,000.00	
3	สอบเทียบเครื่อง Microbiulinbin Meter	สอบเทียบ	เครื่อง	1	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	
4	สอบเทียบ Micropipette	สอบเทียบ	เครื่อง	2	2	2	1,500.00	3,000.00	2	3,000.00	
5	Rental of Pipette Calibration and Certificate	สอบเทียบ	เครื่อง	1	1	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	
6	จ้างตรวจวิเคราะห์ทางห้องปฏิบัติการ	OUT LAB	บาท	561,282.00	609,656.00	324,489.00	-	400,000.00	-	400,000.00	
มูลค่ารวม				(สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)							418,000.00

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ/เสนอแผน
(นายวิจิตร ศรีโต)

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน
(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน
(นายธรา รัตนอำนวยการ)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลพบุรี

แผนการฉีดวัคซีนผู้สูงอายุ

ปีงบประมาณ 2564

(งวดตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564)

โรงพยาบาลอานาจสามารถ

อำเภออานาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด

โรงพยาบาลอากาสามารถ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ 1 ปี ประเภทยาวัสดุทางการแพทย์

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ประมาณจัดซื้อต่อ	ราคาต่อหน่วย		แผนจัดซื้อ 1		แผนจัดซื้อ 2		แผนจัดซื้อ 3		แผนจัดซื้อ 4		มูลค่ารวม						
			ย้อนหลัง 3 ปี	ปี	ปี				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า							
1	สติ๊กเกอร์ ฉลากยา 1,000 ดวง	พัน	2562	2563	2564	2565	15	750	210	200	42,000.00	200	42,000.00	200	42,000.00	150	31,500.00	157,500.00							
2	สติ๊กเกอร์ ป้ายชื่อยา (แบบพับ) 1000ดวง	แพ็ค	38	20	24	40	0	40	210	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00	10	2,100.00	8,400.00							
3	ซองซีปใส 9*13	ก.ก.	272	366	440	386	81	305	140	76	10,675.00	76	10,640.00	76	10,640.00	77	10,745.00	42,700.00							
4	ซองซีปใส 15*23	ก.ก.	131	171	206	250	137	113	140	25	3,500.00	25	3,500.00	25	3,500.00	38	5,320.00	15,820.00							
5	ซองซีปใส 9*13	ก.ก.	117	99	119	175	0	175	150	45	6,750.00	45	6,750.00	45	6,750.00	40	6,000.00	26,250.00							
6	ซองซีปใส 18*28	ก.ก.	0	150	180	150	25	125	140	30	4,200.00	30	4,200.00	30	4,200.00	35	4,900.00	17,500.00							
7	ซองซีปใส 10*20	ก.ก.		219	263	250	100	150	140	35	4,900.00	35	4,900.00	35	4,900.00	45	6,300.00	21,000.00							
8	ซองซีปใส 13*20	ก.ก.	79	90	108	101	21	80	140	20	2,800.00	20	2,800.00	20	2,800.00	20	2,800.00	11,200.00							
9	ขวดพลาสติก 30 ml	ขวด		3,300	3,960	4,000	700	3300	1.5	840	1,260.00	840	1,260.00	840	1,260.00	780	1,170.00	4,950.00							
10	LABEL STICKER	ม้วน				500	0	500	120	125	15,000.00	125	15,000.00	125	15,000.00	125	15,000.00	60,000.00							
รวม										(สามแสนหกหมื่นห้าพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)										93,185.00	93,150.00	93,150.00	93,150.00	85,835.00	365,320.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวจิรภัทร โพธิ์พนมแสง)

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวินัย คณาศรี)

นักจัดการงานทั่วไป

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอากาสามารถ

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์

โรงพยาบาลอาจสามารถ

ปีงบประมาณ 2565

ประเภท	จำนวนรายการที่จะจัดซื้อ	จัดซื้อด้วยเงินงบประมาณ	จัดซื้อด้วยเงินบำรุง	รวมเงิน
วัสดุเภสัชกรรม	10		365,320.00	365,320.00
รวม	10		365,320.00	365,320.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำลงชื่อ.....ผู้เสนอแผนลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นางสาวจิรภัทร โพธิ์พนมแรง) (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) (นายวินัย คุณาศรี) (นายธรรมา รัตน์อำนวยศิริ)

เจ้าหน้าที่ หัวหน้าเจ้าหน้าที่ นักจัดการงานทั่วไป ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุเภสัชกรรม กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลอาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ	จัดซื้อทั้งหมด		จัดซื้อตามราคาอ้างอิงเขต		จัดซื้อเอง	
	รายการ	บาท	รายการ	บาท	รายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	10	93,185.00	0	0	10	93,185.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	10	93,150.00	0	0	10	93,150.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	10	93,150.00	0	0	10	93,150.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	10	85,835.00	0	0	10	85,835.00
รวมทั้งสิ้น	10	365,320.00	0	0	10	365,320.00

   
 (นางสาวจิรภัทร โพธิ์พนมแรง) (นายสันติภาพ มีสวัสดิ์) (นายวินัย คณาศรี) (นายธรรมา รัตนอำนาจศิริ)
 นักวิชาการพัสดุ หัวหน้าเจ้าหน้าที่ ผู้เสนอขอ
 ผู้จัดทำแผน ผู้เสนอขอ
 ผู้อนุมัติแผน
 วันที่...../...../..... วันที่...../...../..... วันที่...../...../..... วันที่...../...../.....

โรงพยาบาลอโศก
แผนการจัดจ้างวิทยาศาสตร์การแพทย์
ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

หน้าที่ 1 จาก 1

ลำดับ	รายการ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดจ้าง	ราคา/หน่วย	ปริมาณการจัดจ้าง	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				ปี 2565 (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	สอบเทียบตู้ปลอดเชื้อ	สอบเทียบ	เครื่อง	1	1	1	4,000.00	4,000.00	1	4,000.00		
3	สอบเทียบเครื่อง Microbilinbin Meter	สอบเทียบ	เครื่อง	1	1	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00		
4	สอบเทียบ Micropipette	สอบเทียบ	เครื่อง	2	2	2	1,500.00	3,000.00	2	3,000.00		
5	Rental of Pipette Calibration and Certificate	สอบเทียบ	เครื่อง	1	1	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00		
6	จ้างตรวจวิเคราะห์ทางห้องปฏิบัติการ	OUT LAB	บาท	561,282.00	609,656.00	324,489.00	400,000.00	-	400,000.00	-	400,000.00	
มูลค่ารวม				(สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)								418,000.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ/เสนอแผน

(นายวิจิตร ศรีโต)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายธรา รัตนอำนวยศิริ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอโศก

โรงพยาบาลออกสามารถ

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภทกายภาพบำบัด

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณการใช้	คงคลัง	ปริมาณจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		มูลค่ารวม	
			2562	2563	2564					ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4						
1	รถเข็นนั่งแบบมีช่องซิปถ่าย	คัน	5	4	0	5	0	5	4,700	0	0	5	23,500	0	0	0	0	23,500	
2	รถเข็นนั่งแบบธรรมดา	คัน	0	0	2	20	0	20	3,450	0	0	10	34,500	0	0	10	34,500	69,000	
3	โครงการเหล็กสี่ขา	อัน	14	31	38	40	0	40	450	0	0	20	9,000	0	0	20	9,000	18,000	
4	ไม้เท้าชนิดสามปุ่ม	อัน	35	37	34	40	0	40	385	0	0	20	7,700	0	0	20	7,700	15,400	
5	ไม้เท้าชนิดหนึ่งปุ่ม	อัน	36	36	36	40	0	40	160	0	0	20	3,200	0	0	20	3,200	6,400	
6	ไม้เท้าแบบไม่มี	อัน	12	10	18	50	0	50	280	50	14,000	0	0	0	0	0	0	14,000	
	รวม		(บาทถ้วน)									14,000		77,900				54,400	146,300

23/11/64

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน/เสนอแผน

(นางสาวณัฐกานต์ อุบลบาน)

นักกายภาพบำบัดชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสันติภาพ มีสวัสดิ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายธรรมา รัตนอำนวยศิริ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลออกสามารถ



คำสั่งโรงพยาบาลอาจสามารถ

ที่ ๑๗๐/๒๕๖๔

เรื่อง แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ปิด - ปลด และพยานรับรอง

การปิด - ปลด ประกาศเผยแพร่แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการเผยแพร่ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างและ
ประกาศกระบวนการตรวจสอบเจ้าหน้าที่ภายในหน่วยงานถึงความเกี่ยวข้องกับผู้เสนองานในการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

เพื่อให้การดำเนินงานในการปิด - ปลด ประกาศเผยแพร่แผนการปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
เผยแพร่ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างและประกาศกระบวนการตรวจสอบเจ้าหน้าที่ภายในหน่วยงานถึงความเกี่ยวข้องกับผู้
เสนองานในการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ให้เป็นไปด้วยความเหมาะสมและเกิดประสิทธิภาพสูงสุด รวมทั้ง
เพื่อให้การดำเนินงานเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างมีความโปร่งใส โรงพยาบาลอาจสามารถ จึงให้เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานดังนี้

๑. เจ้าหน้าที่ปิดประกาศ

นางสาวจิรภัทร โพธิ์โพนรัมย์

ตำแหน่งนักวิชาการพัสดุ

๒. เจ้าหน้าที่ปลดประกาศ

นายศรัณย์กร ธุระพันธ์

ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ

๓. เจ้าหน้าที่พยานรับรองการปิด - ปลด ประกาศ

นางนริศรา คล้ายหนองสรวง

ตำแหน่งพนักงานช่วยเหลือคนไข้

นางสาวพนิดา ลักษณะงาม

ตำแหน่งพนักงานบริการ

ให้เจ้าหน้าที่ที่ได้รับแต่งตั้งทำหน้าที่ตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมายด้วยความ
รับผิดชอบโดยยึดถือกฎหมาย ระเบียบ และข้อบังคับที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด เพื่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดต่อโรงพยาบาล
อาจสามารถเป็นสำคัญ

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายธารา รัตนอำนวยศิริ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด
เรื่องแนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ.๒๕๖๑
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาคสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาคสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลอาจสามารถ

วัน / เดือน / ปี : ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่องที่จะเผยแพร่ : ขออนุญาตเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างโรงพยาบาลอาจสามารถ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕
ขึ้นบนเว็บไซต์

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

ขออนุญาตเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างโรงพยาบาลอาจสามารถ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ขึ้นบนเว็บไซต์

Link ภายนอก : ไม่มี

หมายเหตุ :

.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางสาวจิรภัทร โพธิ์โพนแรง)

นักวิชาการพัสดุ

วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายธรา รัตนอำนวยศิริ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอาจสามารถ

วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นายอำพล สุมาลี)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์

วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๕